

**SUS!..
BEŞİKTAŞ
GELİYOR!..**

İşte büyük
BEŞİKTAŞ
tarafтары...
Avrupa
Kupaları'nda
rekor kırdılar.
63 bin 324 kişi

GURURLAN TÜRKİYE

**Gazete
Beşiktaş'ın
yazar kadrosuna
dev isimler katıldı**



Kentsel dönüşüm politikaları
İnşaat üzerinden sermaye biriki-
mi elde etmeyi amaçlayan ve
"Kentsel Dönüşüm" adı altında
sürdürülen politikalar...
EYÜP MUHCU 9'DA



Haziran seçimlerine doğru
CHP 12 Eylül'den sonraki en
önemli kararlarından birini aldı.
Milletvekili adayları başta büyük
kentler olmak üzere pek çok...
CAN ATAĞLI 4'TE



Şanlı tarihimiz
Sevgili Beşiktaşlılar... Yine şanlı tari-
himize bir zafer daha katık. Tüm
zor şartlara rağmen alınan bu
güzel sonuç ve Avrupa...
KEMAL ULUSU 7'DE



**Gazete
BEŞİKTAŞ**



1 MART 2015 - SAYI: 322 - FİYAT: 2 TL
Bağımsız SİYASİ Gazete... İlk ve Tek... Rakipsiz 1 Numara
www.besiktas.com.tr



"Dostlara selam"
İSMAIL BAŞTUĞ 2'DE



ULUSAL HABER

**Kar gitti
yağmur geliyor!..**

■ **MART** ayında sık sık yağmurlu havayla
karşılaşacağımız Meteoroloji Yetkilileri
tarafından açıklandı. Şubat ayındaki kar
yağışının yerini yağmura bırakacağını
belirten yetkililer, soğuk havaların bir
müddet daha süreceğini bildirdi. **4'TE**



Didem **TURAL**



Panik butonu gündemde

■ **CAN** güvenliği konusunda önerimiz ses getirdi.
Yeni uygulamaya geçildiğinde dolmuş, minibüs,
otobüs, taksi ve servis aracı gibi toplu taşıma
araçlarına siren sistemi zorunluluğu getirilecek. **9'DA**

**SİMGE
OLDU**

HUNHARCA gözü dönmüş katiller tarafından katledilen Özgecan, benzer cinayetler, zulüm
ve eziyet gören kadınlara adeta simge oldu. Bu tüyler ürperten cinayet sonrası tüm
Türkiye adeta ayağa kalktı. Hükümet bir dizi tedbirleri tekrar gündeme getireceğini söyledi.
Özgecan için Beşiktaş'ta da binlerce kişinin katıldığı sessiz bir yürüyüş gerçekleştirildi. **3'TE**

**Ön seçim kararı cesaret verdi
herkes milletvekili adayı oldu**

İş, sanat, spor dünyasından bin-
lerce kişi milletvekili adayı olabilmek
için partilerde kuyruğa girdi...
ÖZKAN ALTINTAŞ 9'DA



Mahalle baskısından günümüze

Her şey çok masumane başlamıştı.
Kendilerini muhafazakar diye tanımla-
yan bir siyasi parti 2002'de iktidara
geldiğinde, bir türlü ulaşmayı...
TURGAY OLCAYTO 3'TE



Öyle bir toplum düşünün ki!..

Öyle bir toplum, öyle bir ülke
düşünün ki, o toplumda, yalnızca
"Yaratıcı" olan sevgi, yaratıcılara
karşı saygı, anlayış, yüceltme...
PROF. DR. AHMET ERCAN 11'DE



Herkes ve herşey için adil olmak!..

Madem konumuz mahalleler. Bir
kaç istek ve görüşle başlayalım
yazıma. Öncelikle işgalîye konu-
nun halledilmesi sevindirici...
MUZAFFER TOPAL 10'DA





“Dostlara selam olsun!..”

Gazetecilere hep sorarlar “Her gün yazı yazıyorsunuz?” diye... Türkiye'nin öyle yoğun ve yorucu bir gündemi var ki, değil günde bir yazı, bazen 3-4 yazı bile çıkabilir. Yazılı basın bir kenara, sosyal medya ve internet ortamı sağolsun, içimizdekileri anında dökülebiliyor artık. Hem de yazılanlar dünyanın dört bir yanından okunuyor. Yazılı basın dedim de, her zaman revaçtadır. Uzun yıllar da böyle devam edecektir bu durum. Basın denince akla gazete gelirdi, radyo, tv, internet kullanımı artınca ise, oldu bu işin adı medya... Hem basın hem de medya alanınca güçlü olmak ve yazdıkları ses getirsin istiyorsa kişi ve kuruluşlar, topyekün kullanılmı bu alanı bundan böyle... 1 ayak eksik kalınca topallayabilirsiniz çoğu zaman. Etkili olmak için de haber dışında yorumlar da önemli hiç kuşkusuz. Bir de dil önemli... Saygılı olmalı dil... Samimiyet ile laubaliliği karıştırmamalı... Hatta samimi bile olmamalı, karşılıklı saygı en önde olmalı. Zira; 35 yıllık gazetecilik hayatımda en ufak ayrıntının bile değerli olabileceğini gördüm, uzun soluklu işlerde saygı ve güvenirlilik hep kazanmıştır diyebilirim. Bir de geri kalmamak!.. Onun için de gelişim içinde olmak rekabet ortamına ayak uydurmak ve hep ilkleri yaratma peşinde koştuk. Gazetecilik dışında hiç bir iş yapmamaya özen gösterdik demeye bile gerek yok... Bu konuda kırımızı çizgilerimiz var. Hatta yıllar önce bir kere yazdığım gibi; gazetecilerin siyasete girmesini bile doğru bulmam ben... İsimlerini bir çırpıda sayacağım en az 15-20 arkadaşım bu genel seçimlerde aday. Bazıları AK Parti'den, bazıları Milliyetçi Hareket Partisi'nden bazıları ise Adalet ve Kalkınma Partisi'nden... Meslek gereği, o kadar çok kişi ile karşılaşırız, zaman içinde samimi oluyoruz ki, bana da her yerel seçim ve genel seçim öncesi teklifler gelir. Ama hiçbir zaman siyasete girmeye düşünmediğimden ve böyle bir ortamda yapamayacağımdan işi bilenlere ve heveslilerine bırakmışımdır. Gazeteci arkadaşlarımızın tercihlerine saygı duyarım. Çoğu da, bu işi iyi götürüyorlar ne yalan söyleyeyim!.. Tabii parti liderlerinin borazanı olmayanlar için bu

söylediğim... Bazıları var, görmeyi bile kestim, konuşmalarını duyunca, davranışlarını gördükçe... Bu da madalyonun diğer yüzü!..

Özette; gazeteci ve gazetecilik konusunda olmazsa olmazlarımız vardır. Öğretim üyesi ve uzmanların dışında yazarların dahi sarı basın kartı taşımaları gerektiğine inanıyorum. Örneğin, Gazete Beşiktaş'ta veya Beşiktaş Medya Grup yayınlarında yorum yazmak isteyen o kadar çok insan var ki, çoğunun red etmişizdir. Adrvertoryal olanları ise belirtiriz hep... Bir anı; önceki yönetim zamanında BJK Divan Kurulu Başkanı Şeref Nasır düzenli yazıyordu bizde... Divan Başkanı yazı yazar mı demişler. Benim de cevabım “Gazete Beşiktaş'ta yazar” olmuştu. Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Turgay Olcayto'nun yazıları yine Gazete Beşiktaş'ın marka değerini ortaya koymaktadır. Geçen ay aramıza katılan usta gazeteciler Can Ataklı ve Özkan Altıntaş dışında bu ay da yeni bir atak yaptık. Türkiye Futbol Federasyonu E. Başkanı Kemal Ulusu spor konusunda bizlere yorumlarda bulunacak. Ayrıca Türkiye Mimarlar ve Mühendisler Odası Genel Başkanı Eyüp Muhcu'nun da yazılarını Gazete Beşiktaş'ta okuyabilirsiniz. CHP Genel Sekreteri Gürsel Tekin ise bilindiği üzere yıllardır Radyo Beşiktaş ve Gazete Beşiktaş'ta, Beşiktaş, İstanbul ve tüm Türkiye'ye sesleniyor. Önümüzdeki ay ise herkesin yakından tanıdığı bir veya iki isim daha aramıza katılabilir, görüşmelerimiz sürüyor...

Biz her zaman bir gazetenin etkisini ve marka değerinin gücüyle doğru orantılı olduğunu söylemişizdir. “Gazete Beşiktaş yazdı önce” veya “Gazete Beşiktaş'ta okudum”, “Gazete Beşiktaş yazdıysa doğrudur” imajı tam 15 yılda oluştu, dile kolay!.. Artık internet sitemiz ve sosyal medya ağımız ile daha da arttı etki alanımız ve yaygınlığımız. Onun için sürekli gelişim diyoruz. Hatta yeniden yapılanma!.. Etkili, güçlü, yaygın ve saygın bir biçimde... Bu yazıyı yazmamdaki sebep; önümüzdeki ay tam 16 yaşına giriyoruz olmamızdır... Dostlarımıza yani tüm Beşiktaşlılara selam olsun!..



AK Parti'ye yeni il başkanı

AK Parti İstanbul İl Başkanı Selim Temurci oldu. Selim Temurci, 8 Şubat'ta Sinan Erdem Spor Salonu'ndaki yapılan kongrede tek başına aday olarak görevinin başına geldi. Bunun yanı sıra 7 Haziran'da yapılacak genel seçimlere milletvekili aday olacak olan Aziz Babuşçu'dan boşalacak koltuğa Selim Temurci geldi. AK Parti'nin yeni İstanbul İl Başkanı Selim Temurci ile ilgili bazı detaylar ise şöyle: "AK Parti Yerel Yönetimlerden Solumlu İl Başkan Yardımcılığı görevini sürdüren Selim Temurci 1970 yılında Rize'nin Çayeli

ilçesinde doğdu ve Çayeli İmam Hatip Lisesi'nden mezun oldu. 1991'de Boğaziçi Üniversitesi'ni kazandı. Bir yandan üniversite okudu, bir yandan da Sultanahmet'te tercümanlık yaptı. Üniversiteyi bir dönem önce bitiren Temurci özel sektörde çalışmaya başladı. Kariyerine başarılı bir işadamı olarak devam ediyor. Mevcut İl Başkanı Aziz Babuşçu, 2007'de görevinden istifa edip Milletvekili aday olan Dr. Mehmet Müezzinoğlu'nun yardımcısı olan Yerel Yönetimlerden Sorumlu İl Başkan Yardımcılığı'ndan bu görevi devralmıştı."

CUMHURBAŞKANI Erdoğan, Şah Fırat Operasyonu'na dair yaptığı yazılı açıklamada şunları kaydetti: “Sevki ve idaresini bizzat takip ettiğim, Sayın Başbakanımızın ve Genelkurmay Başkanlığımızın hareket merkezinden bizzat yürüttüğü bu operasyonda, Süleyman Şah Türbesi daha güvenli bir mevkiiye nakletmeyi amaçlamıştır. Gerçekleştirilen operasyonu Süleyman Şah

Türbesi ve tüm emanetler ve orada görev yapan askerlerimiz, salimen ülkemize getirilmiş bulunmaktadır. Operasyon, devletimizin kararı ve uygulamasıyla başarılı bir şekilde tamamlanmıştır. Süleyman Şah Türbesi ve Saygı Karakolu, yine Uluslararası Hukuk ve anlaşmaların bir gereği olarak yeni mekânında bayrağımızı dalgalandırmaya ve ecdadımızın hatırasını yaşatmaya devam edecektir.”



SİYASET

Seçim öncesi buluşma

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve CHP İstanbul İl Başkanı Murat Karayalçın bir araya geldi. Seçime 4 ay kala CHP yürüttüğü çalışmaları aktardı. CHP'nin 3 dönemdir seçimi AK Parti'ye kaptırmasının nedenlerinden birini, Karayalçın “Adayların önseçimle değil, merkez yoklamasıyla belirlenmesi” olarak açıklayan İstanbul İl Başkanı Murat Karayalçın, önseçimi parti için 2'nci nefes olarak nitelendirdi. “4 milyon konutun kapısını çalabilmek için 40 bin kadın

partili hazırlanıyor” diye aktardı. Karayalçın, önseçimin 2'nci nefes niteliği taşıdığını düşünüyorum; gerekliliğine inancım 1.5 aylık başkanlık dönemimde daha da arttı. 1989'da Ankara'dan önseçimle aday olmuştum, yarattığı enerjiyi gözlerimle gördüm. Önseçim olmazsa yazık olur” dedi ve vaatlerini şöyle aktardı: “İstanbul'da yoksulluğu yenmek. 750 bin işsiz var, 500 bin hane yoksul. Aile sigortası içeriğinin zenginleştirilmesini öneriyoruz. İstanbul'u deprem tehlikesinin yıkıcılığından kurtarmak. 1999 depreminden bu

yana hiçbir şey yapılmadı.” CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, “Sandıklara sahip çıkacağız. Demokrasi gidiyor. Ahlaksızlık diz boyu. Etnik kimlik, inanç, yaşam tarzı üzerinden siyaset yapılıyor. Buna dur demek lazım” dedi. İstanbul İl Başkanlığı'ndaki seçim koordinasyon toplantısına katılan Kılıçdaroğlu, şunları söyledi: “Türkiye'nin sorunlarını çözmek için 4 yıl istiyoruz. Hem içeride hem dışarıda sorunları çözülmüş bir Türkiye görecektir. Emekçiler her Ramazan, her Kurban Bayramı'nda artı ikramiye alacaklar.”

“Kentsel Dönüşüm”

SOSYAL Demokrat Belediyecilik ve Kentsel Dönüşüm Paneli CHP İstanbul İl Yönetim Kurulu üyeleri, ilçe başkanları, belediye başkanları ve belediye meclis üyelerinin katılımıyla Mustafa Kemal Merkezi'nde gerçekleşti.



Kentsel dönüşüm kapsamında bina yüksekliğinin en fazla 1 kat artacağı, yeşilli 2 katına çıkarılması planlanarak çalışmaların gerçekleştirileceği vurgulanmıştı. CHP İstanbul

İl Başkanı Murat Karayalçın, konferansla ilgili, “Partimizin belediyecilik ve kentsel dönüşüm politikalarına katkıda bulunmak amacıyla geniş kapsamlı bir çalışmaya başlatıyoruz. Düzenlediğimiz konferansın ardından çalışmalar

30'ar kişilik çalıştaylar şeklinde sürecek. Bu çalışmaların sivil toplum kuruluşlarının ve bilim insanlarının katılımıyla 7 Haziran'da yapılacak seçimler için olumlu bir katkı sağlayacağına inanıyoruz” diye konuştu.

Beşiktaş'ta Cemevi İbadethane oluyor

CHP'NİN “Cemevlerini ibadethane olarak görülmesi ve ihtiyaçlarını karşılayabilmesi” yönündeki tavsiyesi sonrası uygulama başladı.

Beşiktaş Belediye Meclisi Şubat ayı meclis oturumunda cemevlerinin ibadethane statüsüne kavuşması ile ilgili önerge meclis üyelerinin oy birliğiyle kabul edildi. Toplantıda gündemin 23 maddesi olarak CHP Gurubu Meclis Üyeleri'nin tamamının oy birliğiyle gündeme gelen cemevlerinin ibadethane sayılması ve diğer ibadethanelere tanınan hak ve hizmetlerden yararlandırılması ile ilgili madde meclise sunuldu. Madde, CHP Grubu'nun tamamının oy birliğiyle Hukuk Komisyonu'na havale edildi.

Kemal Çiloğlu aday adayı

Beşiktaş'ın sevilen ismi ve 1984 yılından bu yana Beşiktaş Belediyesi'nin kurucularından olan Kemal Çiloğlu CHP 2. Bölge Milletvekili Aday Adayı olduğunu açıkladı. Çiloğlu, çalışmalara başladı ve Beşiktaşlılardan büyük destek aldığını söyledi.



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan: “Bizzat ben takip ettim”

POLİS-ADLİYE Denizde facia!..

Tatile gelen 2 Moğol öğrenciyi dalgalar aldı. İsviçre'den gelecek bir otele yerleşen Moğolistan uyruklu genç denize düştü. Beraber geldiği kız arkadaşı, peşinden suya atıldı. İhbar üzerine olay yerine gelen ekipler dalgalar arasında kaybolan genç kız ile erkek arkadaşının cansız bedenine ulaştı. İki genç İstanbul'a gelerek Beşiktaş'ta bir otele yerleşti. Sereter Erdene, otelin deniz kıyısında bulunan istinat duvarında yürümeye başladı. Dengesini kaybedip suya düştü. Kız arkadaşı hemen peşinden denize atıldı. Durumu fark eden otel görevlileri olay yerine koştu. Ancak 2 öğrenci dalgaların arasında kayboldu. Durum polise bildirildi. Yapılan aramalarda iki gencin cesedine ulaşıldı.

“Cama kartopu atabilirsiniz!..”

Beşiktaş'ta Şair Nedim Caddesi esnafı, Nuh Köklü'nün gaddarca öldürülmesi üzerine yaşananları protesto etmek amaçlı Kementler Alimünyum Doğrama-Camcı dükkanında bir araya geldi. Elleri cam kartopu atabilirsiniz yazılı kağıtlarla elim duruma dikkat çeken esnaf, artan şiddet olaylarını lanetlediklerini, insanların sevgi, birlik ve beraberlik içinde yaşayabileceklerini söylediler. Nuh Köklü'nün ailesine başsağlığı dileyen esnaf, cama kartopu atabilirsiniz yazılı dövizleri camlarına yapıştırdıklarını, canı ruhlı insanların hak ettikleri cezayı alması gerektiği ve Beşiktaş esnafı olarak bu olayı lanetlediklerini dile getirdiler. Protesto eden isimler şöyleydi: İzzet Kement, Meltem Hanım, Zafer, Polat, Turan, Hüseyin, Demir, Erhan, Ömer, Yaşar Bey.

Tuğba Ekinci emniyette...

Tuğba Ekinci'nin yüksek sesle müzik dinleyip komşusunu rahatsız ettiği, boğazını sıkıdığı ve darp ettiği iddiası üzerine Beşiktaş İlçe Emniyet Müdürlüğü'nde ifadesi alındı. İddiaya göre, Tuğba Ekinci'nin Gayrettepe'deki Yasemin Sokağında oturduğu apartmandaki alt komşusu Abdurrahman Demircan, ünlü isimden şikayetçi oldu. Ekinci, gece yarısı yüksek sesle müzik dinlediği gerekçesiyle yapılan şikayet üzerine Beşiktaş İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne gelecek ifade verdi. Demircan'ın şikayeti üzerine Ekinci'nin evine gelen polisler, şarkıcıyı alarak Beşiktaş İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne getirdi. Burada iki saat ifade veren Ekinci de, komşusundan dolayı koruma talep etti.



Bebek'te dümeni kitlendi

Bebek sahili açıklarında dümeni kilitlendiği iddia edilen petrol yüklü bir tanker, hareketli dakikaların yaşanmasına neden oldu. Edinilen bilgiler şöyle: İstanbul Boğaziçi'nde arıza yapan petrol tankerini, Kıyı Emniyeti ekiplerinin yardımıyla Yenikapı'ya çekildi. Alınan bilgiye göre, İstanbul Boğaziçi'nden geçerek Rusya'nın Kavkaz Limanı'na gitmesi planlanan “King Edward” adlı tanker, Bebek açıklarında arıza yaptı. Demir atan tanker, Bebek sahiline yakın bir noktada durdu. İhbar üzerine olay yerine gelen Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü'ne bağlı ekipler, tankerin herhangi bir kazaya neden olmaması için önlem aldı. Tanker, kurtarıcı gemilerle Yenikapı açıklarına götürüldü.

Mahalle baskısından günümüze

Her şey çok masumane başlamıştı. Kendilerini muhafazakar diye tanımlayan bir siyasi parti 2002'de iktidara geldiğinde, bir türlü ulaşmayı beceremediğimiz demokrasiye bu kez kavuşacak olmanın heyecamı vardı. Sonraları umulan çağdaş bir anayasa yapamadı. 1981 Anayasası kimi yamalarla demokrasiye uydurulmaya çalışıldıysa da dikiş tutmadı. Yetmez ama evetçi liberaller yine de desteğini esirgemedi iktidardan. Henüz demokratik açılmadan umut kesmemişlerdi. Ta ki iktidar partisi giderek bir tek adam partisi haline dönüşene kadar. Bundan sonrası yaşayıp gördüklerimiz. Düşünceyi ifade özgürlüğünün, yargı bağımsızlığının olmadığı, kamuoyunun gerçekleri öğrenme haber alma kanallarının tıkanıp, anayasadan kaynaklanan eleştirileri kullanan gazetecilerin, yazarların, bilim insanlarının tutuklandığı yıllarca süren sancılı bir süreç. Gelinek noktada artık iktidarın tek adamı bir yönetim olduğu belgelendi. Din temelli bir toplum oluşturma projeleri art arda gerçekleştirilmeye başlandı. Yeni sistemde sendikalar hemen her iş kolunda emekten yana iktidardan yana olanlar şeklinde bölünmüştür. Yasa dışı çalıştırma, taşeronluk başını alıp gitmiştir. İktidardan yana taraf olmayan bertaraf edildiği tehlikeli bir döneme girilmiştir. Böylece masumane başlayan inanç özgürlüğü, şimdilerde iktidarın, devletin baskı aracı haline gelmiştir. Bir zamanlar mahalle baskısının tartışıldığı Türkiye'de artık korku iklimi

var. Nerede; o mahalle baskısı da neymiş diye iktidar partisini savunan akademisyenler, sosyologlar, ünlü gazete yazarları... Sahi neredeler? Diyanet yurttaşların hal ve tavırlarını, içeceklerini fetvaları andıran açıklamalarla yönlendiriyor. Camilerde hutbelerde kadınlara dayak yedikleri, şiddet gördükleri kocalarına saygılı olmaları öğütleniyor. İktidara ilştirilmiş köşe yazarları da kadın evinde oturmali, çocuk doğurmalı kadın erkekle fitrattan eşit olmaz gibi akla ziyan yazılar döküyorlar. Çocuk tacizlerinde de yine büyük artış var. Bütün bunları yazmanın, kafalar değişmedikçe, insan hak ve özgürlüklerinin anlamı, önemi bu ülkede kavranmadıkça bir işe yaramayacağını biliyorum. Ama yine de yazıyorum. Çünkü çok kızgınım. Tarsus'ta Üniversite Öğrencisi Özgecan Aslan'ı öldüren aşşılıkları canilere kızgınım. Yurttaşını koruyamayan devlete kızgınım. Sosyal medyadaki gönderilere baktıkça toplumda ne kadar çok sapık, ne kadar çok ırkçı varmış da ayırında değilmişim diye kendime kızgınım. Bu iğrenç cinayeti bile savunmaya kalkışan kimi utanmaz insanların kendilerini gazeteci ve yazar diye tanıtmalarından ötürü çok ama çok kızgınım. Ve kadınlarımız. Tarsus'ta, Türkiye'nin pek çok ilinde alanlarda toplanarak Özgecan'ı andığımız, cinayetleri lanetledüğünüz, kadınlığın gücünü yitilmesini kanıtladığınız için sizlerle gurur duydum. Hayatı boyunca çağdaş, eşitlikçi, emeğe saygılı bir toplum için uğraş veren bir gazeteci ve yazara bu gururu çok görmeyin.

Kılıçdaroğlu:
'Kaçmakla
devlet olunmaz'

CHP Lideri Kılıçdaroğlu "Kendi askerini geri çekip, kendi toprağını terk etmeyi başarı diye sunmak dansıklı bir dövüşün kanıtıdır" dedi. Kılıçdaroğlu şöyle devam etti: "Terörün önünde eğilen, vatan toprağını satan hükümet, yarın karşılaşacak diğer tehditlere karşı ilk işinin kaçmak olacağını gösterdi. Güçlü devlet, karşılaşılan ilk tehditte topraklarını

bırakıp kaçmakla değil, teröristlere dersini vermekle olunur. Bu utanç, Türkiye'ye fazla. Kendi karakolunu yıkıp, kendi askerini geri çekip, kendi toprağını terk etmeyi başarı diye sunmak dansıklı bir dövüşün kanıtıdır. Süleyman Şah'tan kaçma talimatını verenler yarın bu ülkeden de kaçacaklar. Türkiye'ye yarattığınız her türlü utançın hesabını soracağım."

BEŞİKTAŞ'TA, Mersin'in Tarsus ilçesinde vahşice öldürülen Özgecan Aslan için "Özgecan İçin Sen de Yürü" adlı bir yürüyüş düzenlendi. Bütün kadın cinayetleri kınandı.



Özgecan için yürüdüler

Kadın cinayetlerine dur demek için, Beşiktaş halkı sokağa döküldü. Şubat ayı içinde bir eylem gerçekleştirildi. Protesto yürüyüşüyle başlayan eylemde, destek veren çok sayıda vatandaşı sivil toplum örgütleri de yalnız bırakmadı.

Dolmabahçe Sarayı önünde toplanan ve çoğunluğunu kadınların oluşturduğu grup, alkışlar ve ıslık-

lar eşliğinde yürümeye başladı. Kadın cinayetlerine ve kadına şiddete protesto amacıyla düzenlenen yürüyüşe çok sayıda erkek vatandaş da katıldı. Yürüyüşte, ellerinde "Kadına Şiddete Hayır", "Kadın, Hayat, Özgürlük", "Yasta Değil İsyandayız", "Şiddet Ayrımcılıktan Doğar", "Kadın Cinayetlerine Dur De" yazılı dövizler dikkat çekti ve dövizleri taşıyan vatandaşlara pek çok sanatçı ve hukukçu da destek verdi.

Dolmabahçe'de
tarihi açıklama

Yapılan görüşmeden sonra PKK'ya silah bırakma çağrısı geldi. Başbakan Yardımcısı Yalçın Akdoğan, "Çözüm Süreci'ne ilişkin gelişmeleri değerlendirmek üzere Başbakanlık Dolmabahçe Çalışma Ofisi'nde HDP heyeti ile bir araya geldi. Silah bırakma çağrısı yapılırken çözüm sürecinde önemli bir aşamaya gelindiği kaydedildi.

Diren, Dans Et, Ayaklan!..
"KADINA ŞİDDETE HAYIR"

Tüm dünyada, kadınlara uygulanan şiddeti protesto amacıyla düzenlenen "One Billion Rising" başka bir deyişle "Bir Milyar İnsan Ayakta" etkinliği, Beşiktaş'ta meydana gerçekleştirildi. Sevgililer Günü, tüm dünyada eş zamanlı olarak gerçekleştirilen etkinlik çerçevesinde Beşiktaş Meydanı'nda bir araya gelen kadın, erkek ve çocuklar, dans ederek kadına yönelik şiddeti protesto etti. Bu yıl, Diren, Dans Et, Ayaklan sloganıyla bir çok kadın, erkek ve çocuk, "Kadına Şiddete Hayır" demek için, bir araya geldi. Beşiktaş Meydanı'na büyük bir platform konularak sinevizyon gösterisi ile dünyada yapılan danslar sunuldu. Gösteri için bir araya gelen kadınlar müzik eşliğinde ve dans hocalarıyla birlikte dans etti. Dans edenler arasında erkekler de vardı.

Süleyman Kartal
Aday Adayı

Beşiktaş CHP eski yöneticisi İstanbul Yaşam Derneği Başkanı Süleyman Kartal 2. Bölgeden Aday Adayı olduğunu açıkladı.

Sıddık Yel
Aday Adayı

Beşiktaş Belediyesi'nin emekçisi, işçi dostu Sıddık Yel, emekli olduktan sonra memleketi CHP Ağrı'dan Aday Adayı...

Gazete
BEŞİKTAŞ

BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE
KURULUŞ: 1 NİSAN 2000
YAYIN TÜRÜ: Yerel süreli yayın.
Her ayın 1'inde yayınlanır.
Bazın meslek ikileme uymaktadır.

İMTİYAZ SAHİBİ VE SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: İsmail BAŞTUĞ

HABER MERKEZİ: Dilem Tunalı, Onur Baştuğ, Muzaffer Topal, Uğur Baştuğ.
KATİDA BULUNANLAR: Özkan Altınbaş, Can Ataklı, Turgay Olcaito, Eylem Muhcu, Demihan Haratı, Prof. Dr. Ahmet Ercan.
SPOR KATİDA BULUNANLAR: Kemal Uluşu, Bilal Mese, Fikri Güneş, Fatih Doğan, Fikri Ercan, İsmail Er, Kadir Güneş, Ömer Güvenç, Gülergül Altınbaş, Zafar Anapalı, Hani Uğur, Osman Yıldırım, Sanı Sarıoğlu, Yemen Eşiğözü, Kartal Yiğit.

GENEL MERKEZ: Veri Basın Haber Ajansı Danışmanlık ve Yayın Tic. Ltd. Şti.
ADRES: Sınırpaşa Köprü Sok. Çelik İş Merkezi No: 10/66 Beşiktaş-İstanbul
TEL: (0 212) 236 80 81 - 82
FAXS: (0 212) 236 39 40
E-MAIL: besiktas@besiktas.com.tr
WEB: www.besiktas.com.tr www.besiktas.com.tr

BASKI: Akademi Basın Yayın Organizasyonu Matbaacılık Turizm ve San. Tic. Ltd. Şti.
ADRES: Davutpaşa Cad. Güven Sanayi Sitesi C Blok No: 230 Topkapı/İstanbul TEL: (0 212) 493 24 67 - 68 - 69
DAĞITIM: Akademi Kurye ve Dağıtım Tic. Ltd. Şti.

İSİM HAKLARI: Gazete BEŞİKTAŞ ve BEŞİKTAŞ Gazetesi isim ve telif hakları yazılı basın ve internet ortamında tarafımıza ait olup hiçbir şekilde kullanılamaz. Gazeteye katkıda bulunanlardan

sorumlu tutulamaz. Yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir. İlan, reklam ve tanıtımların sorumluluğu gazeteyle ilgili değildir. Gazete BEŞİKTAŞ ve BEŞİKTAŞ Gazetesi için yayınlanmaktadır.

Beşiktaş Gazetesi'ni günlük olarak, Gazete Beşiktaş'ı ise her ay, dünyanın her yerinden aldiğiniz zaman internet üzerinden gazetenizi elinizdeymiş gibi sayfaları çevirerek okuyabilirsiniz. www.besiktas.com.tr

%
50'ye
varan
indirimler

Adnan Ezen
Optik & Lens

0 212 260 23 60
0 212 260 52 29



Haziran seçimlerine doğru

CHP 12 Eylül'den sonraki en önemli kararlarından birini aldı. Milletvekili adayları başta büyük kentler olmak üzere pek çok bölgede önseçimle belirlenecek.

Yüzde 10'un altında oy alınan illerde merkez yoklaması yapılırken bazı illerde de adaylar eğilim yoklamaları yapılacak.

Bugüne kadar adaylarını bazı istisnalar hariç hep merkez yoklaması ile belirleyen CHP böylelikle çok uzun yıllardan sonra önseçim heyecanı yaşayacak.

Gerçi önseçimin en çok gerekli olduğu Ankara, İstanbul ve İzmir'de kontenjan adaylarının da ağırlığı var ama yine de bu yeni oluşuma negatif gözle bakılmak gerekir.

Anayasa referandumunda yandaş yalakaların kullandığı bir deyim vardı hani; "Yetmez ama evet" diyorlardı.

Günün birinde bir başka konu olsa da "Yetmez ama evet" diyeceğim hiç aklıma gelmezdi. Gerçekten, CHP'nin yapacağı önseçim elbette yeterli değil, buna karşı "Yetmez ama evet" demekten başka çare de bulamıyorum.

Peki, yetmese bile CHP'de uygulanacak olan kısıtlı önseçim neden önemli?

CHP önseçimi delegelerin değil, önseçim bölgelerindeki CHP üyelerinin tamamının katılımıyla gerçekleştirecek.

CHP'nin örneğin İstanbul'da 300 binin üzerinde kayıtlı üyesi var. Bu durumda önseçim yarışına giren adaylar, üç bölgede yaklaşık 100 bin CHP üyesinin karşısına çıkarak listelerin başında yer alma savaşını verecek.

Bundan da önemlisi yine uzun yıllardan sonra ilk kez kamuoyunun karşısına bir "umut" olarak çıkma şansını yakalayacak.

Çünkü CHP 2007 seçimlerinden bu yana umut olabilmek özelliğine bir türlü ulaşamadı.

Bunun nedenlerini anlamak için 2002 seçimlerine gitmemiz gerek. 2002'de Türkiye beklenmedik bir seçim sürprizi ile karşılaştı.

1991'den itibaren iktidarın hep önemli parçası olan merkez sağ bu seçimlerde çıktı.

Aslında "Dinci" Refah Partisi'nin "Gömlek değiştirmiş" bir devamı olan AKP oyların yüzde 34,7'sini aldı. Ardından gelen CHP yüzde 25'i buldu.

Buna karşı iktidarın ortakları olmayı yıllardır sürdüren ANAP, DYP, MHP ve soldaki DSP yüzde 10 barajına takıldı. Böylelikle Meclis'te toplam seçmenlerin ancak yarısı temsil edilirken diğer yarısı meclis dışında kaldı.

AKP ise toplam oyların üçte birini alırken, barajın azizliği sayesinde Meclis'te üçte ikilik bir çoğunluk kazandı.

AKP kendisinin de beklemediği bu seçim zaferinden sonra çok tedirgin, endişeli bir döneme girdi.

Her an "Yıkılma" paranoyası yaşayan bu yeni iktidar öncelikle hakim ve güçlü olarak nitelendirildiği kesimlerin arzu ve taleplerini yerine getirmeye karar verdi.

Ekonomide borsa, faiz, döviz ügenine hiç dokunulmayacaktı. Toplumdaki "Laiklik" hassasiyetinin üzerine açıkça gidilmeyecekti.

Avrupa Birliği'ne girmek temel hedef olarak ele alınacaktı. Özgürlükler, demokrasi ve hukukun üstünlüğü kavramlarına vurgu yapılacaktı.

Böylelikle "Güçlü ve hakim" kesimlerin öfkesi frenlenecekti.

Bu taktik tuttu. İş ve sermaye çevreleri, medyanın önemli bir bölümü AKP iktidarına "Hoşgörülü" davrandı. Sistemle oynamadığı sürece desteklenmesinde de bir sakınca yoktu.

2007 seçimlerine bu havada girildi. Gerçi toplumdaki AKP uygulamalarına karşı tepki vardı. Laik demokratik hukuk devleti kavramlarına karşı, müdahaleler toplumun ilerici kesimlerini rahatsız ediyordu. Cumhuriyet mitingleri AKP iktidarının karabasanı gibi olmuştu.

İmdada Cumhurbaşkanlığı seçimleri sırasında Genelkurmay'ın aslında hiç de gerekli olmayan "Laiklik" açıklaması yetişti.

Genelkurmay'ın bildirisini "Muhtra" olarak değerlendiren iktidar demokrasi, hukuk, darbelerle karşıtlık konularında "Menfaat karşılığı" işbirliği yaptığı

eski solcu, yeni liberal kesim iktidarın arkasına geçti.

Seçime kadar laiklik, Atatürkçülük vurgusu yaparak siyaset yürüten CHP karşı devrim niteliğindeki sözde aydın saldırıları karşısında varlık gösteremedi. Parti yönetimi seçim sloganı olarak sadece "Oylar bölünmesin" cümlesini kullandı. Sonuçta AKP oylarını artırırken Meclis gücünü de pekiştirdi.

2007 seçim zaferinden sonra "Yıkılma" paranoyasını üzerinden atan AKP saldırıya geçti. Tehdit ve tehlike olarak gördüğü başta Ordu olmak üzere toplumun bütün dinamik güçlerini büyük davalarla, tutuklamalarla sindirmeyi başardı.

CHP bu süreçte hep savunmada kaldı. Alternatif siyaset üretmedi.

2009 yerel, 2011 genel seçimlerinde medet umulan temel slogan yine "Oyları bölmeyin" oldu.

Gerçi oylar bölünmedi, buna karşı AKP de yüzde 45 ve üstündeki tabanını kemikleştirmeyi başardı.

CHP bir yandan "Oyları bölmeyelim" sloganını tek hedef yaparken diğer yandan AKP ile baş etmenin ancak onun gibi olmaktan geçeceği hissine kapıldı.

2011 genel seçimlerinde, 2014 yerel seçimlerinde ve 2014 cumhurbaşkanlığı seçiminde "Sağ" adayları tercih etti.

Sonuç yine hüsrana oldu.

Şimdi CHP bir kavşakta. Bu kez "Yetmese" de adayların bir bölümü parti tabanı tarafından belirlenecek.

"Kimileri genel siyasetlerde önemli değişiklikler olmadıkça ne fark edecek" diye düşünebilir.

Bu yanlış. Çünkü çok şey değişecektir.

Nedeni basit; bugüne kadar CHP tabanı genel merkezin uygun gördüğü isimleri "Aman oylar bölünmesin" telaşı içinde desteklemek zorunda kaldı.

Aslında verilen oylar CHP'nin iktidara gelmesi için değil, AKP'nin indirilmesi içindi.

Seçmenlerin çok büyük bölümü oyların CHP'de birleşmesi halinde AKP iktidarının biteceğine inanıyor.

Kimse aritmetik hesap yapmadığı için AKP'den oy alınmadıkça iktidardan düşmeyeceğini görmüyordu.

Böyle olunca AKP'nin iktidardan inmesini isteyen vatandaşlar CHP'de kimin aday olduğuna bile bakmadan oylarını kullandılar.

O kadar ki, 17-25 Aralık yolsuzluk operasyonlarında, "Örgüt lideri" olarak tutuklanan bir kişi CHP'den aday yapıldı, buna rağmen CHP seçmeni aldırma bile, "Tıps tıps gidip" oyunu verdi.

Üst üste alınan ağır seçim hezimetleri sonuçta CHP kitlesinin de gözünü açtı. "Oyları bölmeyelim" sloganı "Bundan sonra oy yok" a kadar varıyor artık.

Cumhurbaşkanlığı adaylığındaki hatalı seçim belki de bardağı taşıran damla oldu ve 5,5 milyona yakın "Muhafif" seçmen sandığa gitmedi.

Şimdi endişe bu küskün seçmenin haziran genel seçiminde de aynı tavı sürdürmesi.

İşte CHP'de önseçim kararı burada büyük önem kazanıyor.

Çünkü CHP ilk kez "Bir umut" olma şansını da yaladı.

Seçilmek için önce kendi partisi içinde yarışacak adaylar, daha önce atanmış olanların ataletini taşımayacaklar üzerlerinde.

Seçilmiş olmanın verdiği güç ve gururla seçime daha asılacak, halka gidecek, temel hedefin AKP'ye karşı çıkmak değil, iktidara girmek olduğunu anlatacaklar.

Atanmış adaylar daha seçime girerken AKP'nin kazanacağına inanıyorlardı. CHP'de amaç iktidara gelmek değil oyları arttırmaktı. Parti yönetimi kazanmaya değil "Bizim dönemimizde oylarımız şu kadar arttı" demeye endekslenmişti.

Seçmen de bir umut görmediği CHP'ye "Kerhen" destek veriyordu.

Oysa kazanmaya endekslili bu yeni oluşum seçmenleri de etkileyecek. CHP'nin bir cazibe alanı haline geleceğini düşünecek ve bu kez "Kerhen" değil yürekten oy verecektir.

Önseçimin parti içinde nasıl bir heyecan dalgası yaratacağını ve bu dalgaın topluma nasıl yansıtacağına da bundan sonraki yazımda anlatırım.

Başbakan Ahmet Davutoğlu: "Biz hiçbir toprağı terk etmedik"

BAŞBAKAN Ahmet Davutoğlu, Şah Fırat Operasyonu'na ilişkin muhalefetin "Toprak kaybettik" eleştirilerine yanıt verdi. Başbakan Ahmet Davutoğlu şunları söyledi: "Biz hiçbir toprağı terk etmedik. Daha da tahkim edilmiş şekilde, Suriye toprakları içinde aziz bayrağımız ebediyete kadar Süleyman Şah'ın kutsal mekanında dalga-

lanmaya devam edecektir" dedi. Başbakan Davutoğlu şöyle devam etti: "Bizim için Cumartesi'yi Pazar'a bağlayan gece, bir onur gecesiydi. Ama muhalefetin bu konuda yaptığı yorumlar, onlar açısından tarihe bir kara leke olarak geçecek niteliktedir. Şah Fırat Operasyonu'nu başarıyla gerçekleştiren TSK'ya teşekkür ediyorum."

İSTANBUL



SIBIRYA'DAN gelen soğuk hava ile Şubat ayı içinde meydana gelen yoğun kar yağışı, megakent İstanbul'u tam anlamıyla kilitledi. TEM otoyolu birçok noktada ulaşımına kapandı.

Yollar kapandı... HAYAT DURDU!..

Kar yağışı İstanbul'da hayatı durma noktasına getirdi. Metrobüs işlemedi, yollar buz tuttu, TEM otoyolu kapandı, kazalar meydana geldi, havalimanında iç ve dış seferler iptal etti. Deniz ulaşımı da seferlerini iptal etmek zorunda kaldı. Atatürk Havalimanı'nda seferler durdu.

Kar yağışı nedeniyle hava trafiğinde iptal ve aksamaların yaşanması kar yağışının İstanbul'da ne denli etkili olduğunu da göstermiş oldu. Kar yağışının gerçekleştiği haftada ekipler, pist ve park alanlarını kardan temizleme çalışmalarını artırarak aksamaların önüne geçmeye çalıştı. Kar küreme araçları pistlerde hazır bekletilirken, apronda oluşabilecek buzlanmaya karşı araçlarla buz çözücü solüsyonlar uygulandı. Seferlere çıkacak uçaklara buz çözücü solüsyonlar sıkılarak, uçakların kanat, motor, kuyruk ve gövdesinin buzlanmaya karşı korunması sağlandı.



Aziz Babuşçu: "Temayül yoklaması yapılacak"

AK Parti'den milletvekili aday adayı, AK Parti'nin eski İl Başkanı olan Aziz Babuşçu, yaptığı açıklamada AK Parti ön seçim yapmayacak. Her seçim dönemde

teşkilatlarda yapılan temayül yoklamalarının da bazı manipülasyonların olabildiğini, bu durumu da göze alarak yapılan geniş çaplı istişareler sonucunda adaylıklara karar verildiğini söyledi."

Doğalgaz niye pahalı?

İNDİRİM beklendiği bir dönemde Ruslar, Türk özel şirketlere verdiği doğalgaza 68 dolar zam yaptı. Şirketler, Ocak ayı itibarıyla geçerli zammı tepki göstererek geri alınmasını istiyor. Zam sonrası özel şirketlerin nihai tüketiciye bin metreküp satış fiyatı 390 dolara yaklaştı. Rus zammı 1 Ocak 2015 itibarıyla geçerli olup toptancı ve ithalatçıları artışı yeni gelen şubat faturalarında gördü. Zammın, BOTAS-Gazprom arasındaki indirim görüşmelerini de olumsuz etkilediği konuşuldu. Öte yandan BOTAS'ın Gazprom ile yıllık 20 milyar metreküp, özel şirketlerin ise 10 milyar metreküp gaz alım kontratı bulunuyor. Petrol fiyatlarına paralel doğalgaz fiyatlarında indirim beklendiği bir dönemde zam şoku yaşayan ithalatçı ve toptancı şirketler, artışa tepki gösteriyor.

Jeneratör satışları arttı



İSTANBUL'DA son dönemde sıkça yaşanan elektrik kesintileri sebebiyle jeneratör satışlarının yüzde 100 arttığı vurgulanıyor. Vatandaşların özellikle ısınma ve aydınlatma için ev tipi jeneratörleri aldıklarını söyleyen firma yöneticileri, talep fazlalığı ve yoğun satışlar sebebiyle jeneratör bula-madıklarını belirtti. Son dönemde İstanbul'da artan elektrik kesintileri, vatandaşları alternatif enerji sağlayıcı olan jeneratöre yönlendirdi. Çeşitli firma yetkilileri, Doğu illerinde ve İstanbul'da yaşanan elektrik kesintilerinin satışları artırdığını belirtiyor.

KAR YAĞDI BÖYLE OLDU!.. En çok öğrenciler sevindi



Kar yağışı ile birlikte tüm İstanbullular bu durumdan etkilendi. Minikler soğuk hava, buzlanma ve trafiğin uygunsuzluğu nedeniyle tatil yaparken büyüklere gidecekleri yere erişimde büyük sınav verdi. Uyarılara rağmen özel araçlarıyla zincirsiz ve kar lastiği olmadan yola çıkanlar seritleri kapatarak trafiğin tıkanmasına neden oldu. Beşiktaş Belediyesi de karla mücadele çalışmalarını sürdürdü. Yetkililer konuyla ilgili şunları söyledi: "Tüm ekiplerimiz ve araçlarımız, kar ve buzlanma yoğunluğunun fazla olduğu cadde ve sokaklar öncelikli olmak üzere tüm Beşiktaş'ta çalışmalarına aralıksız olarak devam ettiler. Belediyemize ait tüm ekipler ve araçlar Beşiktaş sokaklarında tuzlama, kar küreme ve kaldırım temizleme çalışmaları gerçekleştirdi."

Ayrıca acil durumlar için 444 44 55 no'lu çağrı merkezi aktifti. Öte yandan yola çıkmak isteyen Beşiktaşlılar için, Beşiktaş Belediyesi ücretsiz ring seferleri düzenleyerek 9 ayrı noktada araç kaldırarak erişimde vatandaşlara kolaylık sağladı.



BEŞİKTAŞ

GAZETESİ

SPOR HABERLERİ

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: İsmail BAŞTUĞ

Yayına Hazırlık Baskı ve Dağıtım: Veri Basın Haber Ajansı Danışmanlık ve Yayıncılık Tic. Ltd. Şti.

Adres: Sinanpaşa Köprü Sok. Çelik İş Merkezi No:10/66 Beşiktaş/İstanbul

Tel: (0 212) 236 80 81
Faks: (0 212) 236 39 40

(Gazete Beşiktaş ve Beşiktaş Gazetesi iç içe yayınlanmaktadır.)

Copyright: Tüm hakları saklıdır.

Kara Kartal destan yazdı



Onur BAŞTUĞ

SÜPER LİG (2014-2015) İKİNCİ YARI MAÇLAR

18. HAFTA
G.SARAY-BURSA
AKHISAR B.-BALIKESİR
K. KARABÜK-F.BAĞÇE
BEŞİKTAŞ-MERSİN İ.Y.
GAZİANTEP-SİVAS
T.KONYA-ESKİŞEHİR
TRABZON-KERCİYES
G.BİRLİĞİ-Ç.RİZE
KASIMPAŞA-İ.BAŞAKŞEHİR

19. HAFTA
MERSİN İ.Y.-KASIMPAŞA
İ.BAŞAKŞEHİR-K.KARABÜK
SİVAS-AKHISAR B.
KERCİYES-GAZİANTEP
Ç.RİZE-ESKİŞEHİR
BALIKESİR-T.KONYA
F.BAĞÇE-TRABZON
ESKİŞEHİR-G.SARAY
BURSA-İ.BAŞAKŞEHİR

20. HAFTA
BEŞİKTAŞ-BURSA
GAZİANTEP-F.BAĞÇE
G.SARAY-BALIKESİR
T.KONYA-ESKİŞEHİR
Ç.RİZE-MERSİN İ.Y.
G.BİRLİĞİ-ESKİŞEHİR
K.KARABÜK-KASIMPAŞA
AKHISAR B.-KERCİYES
TRABZON-İ.BAŞAKŞEHİR

21. HAFTA
BURSA-Ç.RİZE
MERSİN İ.Y.-K.KARABÜK
İ.BAŞAKŞEHİR-GAZİANTEP
F.BAĞÇE-AKHISAR B.
ESKİŞEHİR-BEŞİKTAŞ
KERCİYES-T.KONYA
KASIMPAŞA-TRABZON
SİVAS-Ç.RİZE
BALIKESİR-G.BİRLİĞİ

22. HAFTA
T.KONYA-F.BAĞÇE
BEŞİKTAŞ-BALIKESİR
G.BİRLİĞİ-SİVAS
BURSA-MERSİN İ.Y.
TRABZON-K.KARABÜK
Ç.RİZE-ESKİŞEHİR
G.SARAY-KERCİYES
GAZİANTEP-KASIMPAŞA
AKHISAR B.-İ.BAŞAKŞEHİR

23. HAFTA
K.KARABÜK-GAZİANTEP
KASIMPAŞA-AKHISAR B.
SİVAS-BEŞİKTAŞ
MERSİN İ.Y.-TRABZON
BALIKESİR-Ç.RİZE
KERCİYES-G.BİRLİĞİ
F.BAĞÇE-G.SARAY
ESKİŞEHİR-BURSA
İ.BAŞAKŞEHİR-T. KONYAS

24. HAFTA
GAZİANTEP-TRABZON
G.BİRLİĞİ-F.BAĞÇE
BURSA-BALIKESİR
Ç.RİZE-ESKİŞEHİR
ESKİŞEHİR-MERSİN İ.Y.
T.KONYA-KASIMPAŞA
BEŞİKTAŞ-KERCİYES
AKHISAR B.-K.KARABÜK
G.SARAY-İ.BAŞAKŞEHİR

25. HAFTA
BALIKESİR-ESKİŞEHİR
MERSİN İ.Y.-GAZİANTEP
TRABZON-AKHISAR B.
F.BAĞÇE-BEŞİKTAŞ
K.KARABÜK-T.KONYA
SİVAS-BURSA
KASIMPAŞA-G.SARAY
İ.BAŞAKŞEHİR-G.BİRLİĞİ
KERCİYES-Ç.RİZE

26. HAFTA
Ç.RİZE-F.BAĞÇE
T.KONYA-TRABZON
AKHISAR B.-GAZİANTEP
BALIKESİR-MERSİN İ.Y.

G.SARAY-K.KARABÜK
G.BİRLİĞİ-KASIMPAŞA
ESKİŞEHİR-SİVAS
BURSA-Ç.RİZE
BEŞİKTAŞ-İ.BAŞAKŞEHİR

27. HAFTA
İ.BAŞAKŞEHİR-Ç.RİZE
KERCİYES-ESKİŞEHİR
MERSİN İ.Y.-AKHISAR B.
GAZİANTEP-T.KONYA
KASIMPAŞA-BEŞİKTAŞ
SİVAS-Ç.RİZE
K.KARABÜK-G.BİRLİĞİ
TRABZON-G.SARAY
F.BAĞÇE-BURSA

28. HAFTA
ESKİŞEHİR-F.BAĞÇE
G.BİRLİĞİ-TRABZON
T.KONYA-AKHISAR B.
SİVAS-MERSİN İ.Y.
G.SARAY-GAZİANTEP
BEŞİKTAŞ-K.KARABÜK
Ç.RİZE-KASIMPAŞA
BALIKESİR-KERCİYES
BURSA-İ.BAŞAKŞEHİR

29. HAFTA
KERCİYES-SİVAS
İ.BAŞAKŞEHİR-ESKİŞEHİR
MERSİN İ.Y.-T.KONYA
TRABZON-BEŞİKTAŞ
F.BAĞÇE-BALIKESİR
AKHISAR B.-G.SARAY
KASIMPAŞA-BURSA
K.KARABÜK-Ç.RİZE
GAZİANTEP-G.BİRLİĞİ

30. HAFTA
G.SARAY-T.KONYA
SİVAS-Ç.RİZE
Ç.RİZE-TRABZON
BURSA-K.KARABÜK
ESKİŞEHİR-KASIMPAŞA
BEŞİKTAŞ-GAZİANTEP
KERCİYES-MERSİN İ.Y.
G.BİRLİĞİ-AKHISAR B.
BALIKESİR-İ.BAŞAKŞEHİR

31. HAFTA
İ.BAŞAKŞEHİR-SİVAS
KASIMPAŞA-BALIKESİR
K.KARABÜK-ESKİŞEHİR
F.BAĞÇE-KERCİYES
AKHISAR B.-BEŞİKTAŞ
TRABZON-BURSA
MERSİN İ.Y.-G.SARAY
T.KONYA-G.BİRLİĞİ
GAZİANTEP-Ç.RİZE

32. HAFTA
G.SARAY-G.BİRLİĞİ
MERSİN İ.Y.-F.BAĞÇE
BEŞİKTAŞ-T.KONYA
ESKİŞEHİR-TRABZON
SİVAS-KASIMPAŞA
BALIKESİR-K.KARABÜK
BURSA-GAZİANTEP
Ç.RİZE-AKHISAR B.
KERCİYES-İ.BAŞAKŞEHİR

33. HAFTA
G.BİRLİĞİ-MERSİN İ.Y.
GAZİANTEP-ESKİŞEHİR
K.KARABÜK-SİVAS
KASIMPAŞA-KERCİYES
İ.BAŞAKŞEHİR-F.BAĞÇE
TRABZON-BALIKESİR
G.SARAY-BEŞİKTAŞ
T.KONYA-Ç.RİZE
AKHISAR B.-BURSA

34. HAFTA
BURSA-Ç.RİZE
Ç.RİZE-G.SARAY
BEŞİKTAŞ-G.BİRLİĞİ
SİVAS-TRABZON
F.BAĞÇE-KASIMPAŞA
KERCİYES-K.KARABÜK
BALIKESİR-GAZİANTEP
ESKİŞEHİR-AKHISAR B.
MERSİN İ.Y.-İ.BAŞAKŞEHİR

ÖNEMLİ TELEFONLAR

İSTANBUL	
Polis İmdat	: 155
Alo Trafik	: 154
Yangın İhbar	: 110
Bilinmeyen Tel.	: 118
Tel Arıza	: 121
Alo Zabıta	: 153
Alo RTÜK	: 178
Emniyet Danış.	: 174
Alo Vahilik	: 179
Su Arıza	: 185
Elektrik Arıza	: 186
Gaz Arıza	: 187
Kablo TV Arıza	: 126
Sağlık Danışma	: 184
Cenaze Hizmet.	: 188
Vergi Danışma	: 189
Alo Tüketici	: 174
Hızır Acil	: 112
Uyandırma Servis	: 135
İSKİ	: 588 38 00-185
İETT	: 245 07 20
İGDAŞ	: 626 46 46

BEŞİKTAŞ

Belediye:	: 319 42 42	SSK:	: 261 71 15
Kaymakamlık:	: 327 33 10	SSK Levent:	: 268 35 45
Emniyet:	: 327 52 80-86-88	Sait Çiftçi:	: 236 77 62
Beşiktaş Merkez:	: 327 52 77	MUHTARLIKLAR	
Amaçlıköy Karakolu:	: 263 60 07	Abbasağa:	: 227 83 27
Bebek Karakolu:	: 263 61 24	Akafkar:	: 351 21 69
Dikilitaş Karakolu:	: 260 90 43	Amaçlıköy:	: 265 67 95
Etiler Karakolu:	: 263 61 22	Ulus:	: 287 27 15
Levent Karakolu:	: 264 18 00	Balimumcu:	: 347 75 05
Ortaköy Karakolu:	: 261 84 54	Bebek:	: 263 33 00
İtfaiye:	: 261 75 00	Cihannüma:	: 258 79 61
TEK:	: 267 53 21	Dikilitaş:	: 261 57 33
Telekom:	: 288 42 10	Etiler:	: 287 53 83
Mezarlık:	: 272 13 73	Gayrettepe:	: 288 20 16
İSKİ:	: 285 94 19	Konaklar:	: 282 42 12
Sağlık M.:	: 258 55 42-43	Kuruçeşme:	: 287 06 38
Toplum Sağlığı Mrk.:	: 327 17 86	Kültür:	: 265 07 55
Millî Eğitim:	: 325 50 01	Levent:	: 264 75 31
Halk Eğitimi:	: 260 31 30	Levazım:	: 288 93 21
PİT:	: 236 98 71	Mecidiye:	: 261 73 30
Nüfus M.:	: 259 84 44	Muradlı:	: 260 41 25
İtfaiye:	: 22781 19	Nispetiye:	: 281 71 61
Tapu M.:	: 261 73 90	Ortaköy:	: 261 65 21
Özel İdare:	: 261 02 72	Sinanpaşa:	: 258 75 14
Verem S.:	: 261 33 39	Türkali:	: 259 87 10
Müftülük:	: 261 00 84	Vişnezade:	: 261 15 94
Kadastro:	: 261 33 97	Yıldız:	: 261 50 05
Mrk. Sağlık:	: 236 22 65		
Şaban G.S.O.:	: 257 01 16		

BEŞİKTAŞ İLÇESİNE BAĞLI BİRİMLER

KAYMAKAM	ABDULLAH KALKAN	327 33 10 - 259 66 45
ASKERLİK ŞB BAŞKANI	TURGUT ATAKAY	255 64 70
BEŞİKTAŞ BELEDİYE BSK.	MURAT HAZINEDAR	319 42 42 - 280 48 00
BEŞİKTAŞ EMİNİYET MÜD.	TİMURÇİN BAŞAR	327 52 73
İLÇE MUFTUSU	HIZIR HILMI YILMAZ	227 15 12
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ	GÖNÜL TURAN	327 33 12
NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ	HANDAN TUFEKÇİ	259 84 44
MAL MÜDÜRLÜĞÜ	ABDULKADİR ALTAN	236 74 31
VERGİ DAİRESİ MÜDÜRÜ	KAMİL KOÇ	212 49 15
MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRÜ	ÖNDER ARPACI	326 49 86 - 326 60 01
HALK EĞİTİM MÜDÜRÜ	ŞABAN KILIÇ	260 31 30 - 266 63 10
TAPU MÜDÜRÜ	İNAN AYILDIZ	261 73 90
TAPU KADASTRO MÜDÜRÜ	NEJAT BORAN	261 33 97
İLÇE SAĞLIK MÜDÜRÜ	DR. İSMAIL ERKAN TÜZGEN.	258 55 42 - 43
TOPLUM SAĞLIĞI MRK. MD.	DR. HAVVA GÜNEŞ	327 17 86
BEŞİKTAŞ SAIT ÇİFTÇİ	DR. OKTAY İNCİ	261 21 28
DEVLET HASTANESİ	İNKLAP KANALICI	236 98 70
POT MÜDÜRÜ	EMEL ATEŞ	261 46 46
SOS. YRD. DAY. VAKFI MÜD.	ÖMER ÇALIŞKAN	356 76 57-58
İLÇE TARIM GIDA TARIM HAY. MÜD.			

ANFIELD'DA oynanan ve Liverpool'un 1-0 kazandığı maçın rövanşında Beşiktaş, üstün oynadığı karşılaşmada Liverpool'un etkili silahlarını susturdu. Kara Kartal'ın üst tura yükselmesinde kaderi penaltı atışları belirledi.

Beşiktaş, UEFA Avrupa Ligi 2. tur rövanş maçında Liverpool'u penaltılar sonrasında eleterek UEFA Avrupa Ligi'nde son 16'ya kaldı. Siyah-Beyazlılar ilk yarı golsüz eşitlikle sona eren karşılaşmanın 72. dakika-

sında Tolgay'ın harika golüyle 1-0 öne geçti. Karşılaşmanın 90 dakikası bu skorla sona erince maç uzatmalara gitti. Uzatmanın iki devresinde de gol sesi gelmeyince heyecan dalgalı penaltılara uzandı. Penaltı atışlarında Siyah-Beyazlılar Demba Ba, Gökhan

Töre, Veli, Atiba ve Tolgay ile Liverpool filelerini havalandırdı. Liverpool ise Lambert, Lallana, Emre Can ve Allen ile golü bulurken Lovren'in son penaltıda topu dışarı atmasıyla 2005'den beri mutlulukla andığı İstanbul'dan hayal kırıklığı ile ayrılmak zorunda kaldı.



'Okul çocukları gibiydik'

Slaven Bilic'in açıklamalarından satır başları: "Liverpool gibi bir takıma karşı kazanmak için oyun planına sadık kalmamız lazım. Öndeki hızlı oyuncularına karşı oyun kalıbına sadık kalmalydık. Arsenal ve Tottenham'a karşı bunu uygulamıştık. İngiltere'deki Liverpool maçında da bunu

yapmıştık ancak orada yapamadığımız top ayağımıza geldiğinde cesur olamadık. İlk yarı sıkı maç oldu. 2. yarı ise gerçekten baskıyı arttırdık ve golden sonra da işin açıkçası maçı hakettiğimiz. Penaltı atışlarından önce oyunculara şunu söyledim, bu tura kaybetmeniz de bu tura hakettiniz. Sakın omuzlarınızda olumsuz bir

yük hissetmeyin. Ayrıca neredeyse bütün oyuncularım bana gelerek penaltı atmak istediklerini söylediler. Okul çocukları gibiydik. Bu yüksek bir özgüveni ve takım olmayı da gösteriyor. Kişisel başarı ya da kulüp başarısı diye bir ayrım yapmamak lazım."

Rakip Club Brugge

UEFA Avrupa Ligi'nde son 16 turu kuraları İsviçre'nin Nyon kentinde çekildi. Beşiktaş, Club Brugge ile eşleşti. Beşiktaş ilk maç deplasmanda, rövanşı ise İstanbul'da yapacak. Takvime göre 19.03.2015'te oynanacak ikinci maçın Siyah-Beyazlı kulü-

bün tarihi olan 1903'e denk gelmesi, kuranın en ilginç yönü oldu. Final maçına, Polonya'nın Varşova kentinin ev sahipliği yapacağı Avrupa Ligi'nde son 16 turu karşılaşmaları, 12 ve 19 Mart tarihlerinde oynanacak.





BEŞİKTAŞ

GAZETESİ



SPOR HABERLERİ

BRANŞLAR



Beşiktaş'lı atletlerden 4 birincilik geldi...

Beşiktaş Atletizm Takımı Türkiye Olimpik Salon Şampiyonası'nda mücadele etti. Beşiktaşlı atletler şampiyonada 4 birincilik elde etti. Beşiktaşlı atletlerin dereceleri şöyle: Büyük Kadınlar Kategorisi'nde; Kadriye

Aydın Yüksek Atlama'da 1,71 m'lik derecesiyle, Sibel Ağan ise 60 m'de 7,68 m'lik derecesiyle birinci. Yıldız Kızlar Kategorisi'nde; Meryem Özçelik 1500 m'de 4,46,67 m'lik derecesiyle, Derya Güldal Gülle Atma'da 10,77 m'lik derecesiyle birinci oldular.



Beşiktaş U-13 Takımı namağlup şampiyon

Beşiktaş U-13 Takımı, Ankara Mini Cup'ı namağlup şampiyon tamamladı. Beştepe İlhan Cavcav Tesisleri'den düzenlenen turnuvada Beşiktaş, Başkentgücü, Gençlerbirliği ve Ankaragücü takımlarıyla karşılaştı. Tek devreli lig usulu olarak düzenlenen turnuvada maçlar 25 dakikalık ve 6 maç üzerinden

oylandı. Turnuvayı lider tamamlayan Beşiktaş U-13 Takımı, ikinci sırada bulunan Gençlerbirliği'yle final mücadelesinde karşılaştı. Ankara Mini Cup Finali'nde Beşiktaş, Gençlerbirliği karşısında sahadan 3-0 galip ayrıldı ve turnuvayı namağlup şampiyon tamamladı. Ankara Mini Cup'ı namağlup şampiyon tamamladı.



BJK ISO 27001 Kalite Belgesi'ni aldı

Beşiktaş Kulübü hayata geçirilen bilgi yönetim sistemi çerçevesinde, tüm bilgi ve dökümanların teknik ve ilişkiler ağı kapsamında korunması, kolların etik güvence kapsamı altına alındı. Bu süreç sonunda kulüp, ISO 27001 Bilgi Güvenliği ve Bilgi Gizliliği Kalite Belgesi almaya hak kazandı.

Beşiktaş Genel Sekreteri Ahmet Ürkmezgil, Başkan Danışmanı Barbaros Yarkin ve kulübün profesyonel çalışanları ile ISO Kalite Belge Yöneticisi Hüseyin Pişkin ve Uluslararası 27001 Bilgi Güvenliği Yönetimi Danışmanı Barbaros Bayraklı'nın katılımı ile düzenlenen toplantıda, ISO 27001 Belgesi Ahmet Ürkmezgil'e teslim edildi.

DEPLASMANDA YARA ALDILAR

Eskişehir: 1 - BJK: 0



ESKİŞEHİRSPOR, Beşiktaş'ı 18. dakikada Kaan'ın attığı golle 1-0 mağlup etti. Kartal bu mağlubiyetle 47 puanda kaldı. Sarı kart gören Oğuzhan, Necip ve Motta ise cezalı duruma düştü.

Beşiktaş, deplasmanda Eskişehirspor'a konuk oldu. Karşılaşma Eskişehirspor'un vuruşu ile başladı. 15. dakikada ceza sahası dışında topla buluşan Arjantinli Sosa'nın vuruşu direğin üstünden dışarı çıktı. 17. dakikada Siyah-Beyazlılar'da Oğuzhan'ın şutunu kaleci Boffin kornere çeldi. Kendi yara sahasından hızlı çıkan Eskişehirspor'da Funes Mori'nin şutu Cenk Gönen'den döndü, Kaan topu boş kaleye gönderdi: 1-0 öne Motta sarı kart gördü, cezalı duruma düştü. 29. Sosa'nın vuruşunu kaleci Boffin kurtardı dönen topu Mustafa Pektemek auta attı. 44. dakikada Olçay Şahan'la gole çok yaklaştı ancak Eskişehirspor

defansı topu çizgiden çıkardı. İlk yarı başka gol olmadı ve Eskişehir, Beşiktaş önünde 1-0 önde kapadı. İkinci yarı Beşiktaş'ın vuruşu ile başladı. Eskişehirspor maça baskılı başladı ve Beşiktaş kalesinde tehlikeli ataklar üretti. Slaven Bilic 53. dakikada iki yuncu değişikliği yaptı ve Atiba ile Gökhan Töre'yi oyuna alırken Motta ve Serdar Kurtuluş'u oyundan aldı. Necip ve Oğuzhan sarı kart görerek cezalı duruma düştü. 70. dakikada Eskişehirspor'un kullandığı serbest vuruşta kaleci Cenk müthiş bir kurtuluş yaptı ve farkın 2'ye çıkmasını önledi. Maçın kalan dakikalarında başka gol olmadı ve Eskişehirspor sahasında galip ayrıldı. Beşiktaş ise bu mağlubiyetle liderliği kaybetti.



Beşiktaş: 3 - Bursaspor: 2

SPOR Toto Süper Lig'in 20 haftasında Beşiktaş, Bursaspor'u 3-2 mağlup etti. Kara Kartal'ın gollerini 23. ile 90+2. dakikada Demba Ba ve 87. dakikada Gökhan Töre kaydetti.

Atatürk Olimpiyat Stadı'nda oynanan ve Türkiye Futbol Federasyonu'ndan Mustafa Kamil Abitoğlu'nun düdükle çaldığı karşılaşmadan galibiyet ile ayrılan taraf 3-2'lik skor ile Beşiktaş oldu.

Konuk takım Bursaspor'un gollerini 12. dakikada Josue'nin asistinde Cedric Bakambu ve 89. dakikada Ozan Tufan kaydederken,

Beşiktaş'ın galibiyet sayıları ise 23. ile 90+2. dakikada Senegalli golcüsü Demba Ba ve 87. dakikada Gökhan Töre'den geldi. Öte yandan karşılaşmanın uzatma dakikalarında Bursaspor forması giyen Şener Özbayraklı, Beşiktaşlı Kerim Frei'a ceza sahası içinde yaptığı müdahale sonucunda maçın hakemi Mustafa Kamil Abitoğlu tarafından kırmızı kart ile cezalandırıldı ve rakip takım 10 kişi kaldı.





BESİKTAS

GAZETESİ



SPOR HABERLERİ

Fikret Orman rakibi değerlendirdi

LIVERPOOL maçında oynadığımız gibi oynarsak rakip fark etmez diyen Beşiktaş Kulübü Başkanı Fikret Orman, Avrupa Ligi'nde Club Brugge ile eşleşmeyi değerlendirdi.

Beşiktaş Kulübü Başkanı Fikret Orman, Avrupa Ligi'nde Club Brugge ile eşleşmeyi değerlendirdi. Başkan Orman, Bilic ile sözleşme uzatmayı düşündüklerini söyledi ve şu değerlendirmeleri yaptı: "Hayırlı olsun. Beşiktaş Liverpool rövanş maçındaki gibi oynarsa, hiç farketmezdi kimin çıkacağı... Camia olarak ülke olarak kenetlenmiş bir takım var. Brugge, daha şanslı bir kura olarak gözüküyor.

Buraya kadar gelen bütün takımlar güçlü. Çok büyük bir avantajımız var. Bizim doğum günümüzde 19.03'te ağırlayacağız onları... Gittiğimiz yere kadar gitmek isteriz. Bütün taraftarlara teşekkür ediyorum. Bir sitem de yapmadan edemeyeceğiz. Olimpiyat Stadı uzak, seyir zevki yok gibi şeyler söyleniyordu. Hafta içi 80 bin kişiye top oynadık. Beşiktaş şampiyonluğa oynuyor. Bursa maçında 5 bin kişi vardı. Bu takım taraftarıyla bütünleşince daha iyi oynuyor."



KEMAL ULUSU

Türkiye Futbol Federasyonu Eski Başkanı

YORUM

Şanlı tarihimiz

Sevgili Beşiktaşlılar... Yine şanlı tarihimize bir zafer daha kattık. Tüm zor şartlara rağmen alınan bu güzel sonuç ve Avrupa Kupalarında ilk 16'ya kalmak küçümsenmeyecek bir başarıdır. Bunda payı olan başta kulüp başkanımız ve yönetim kurulumuz olmak üzere sahada emeği geçen tüm teknik ekibe tabii ki futbolcularımızı canı yürekten kutluyorum. Ellerinden geleni yaptılar. Sağ olsunlar var olsunlar.

Değerli BJK'liler pekiyi şimdi ne yapmak lazım? Son 15 yılımza bakarsak bunun gibi büyük zaferlere çok nadir imza atmışız. Liverpool'u Chelsea'yi, M. United'i yenmiş hatta birkaç keredede şampiyon olmuşuz, sonucu maalesef kötü. Yani özetle geçici başarılarla kendimizi avutmamak gerekir diye düşünüyorum.

Mesela GS'nin UEFA şampiyonluğu, o takımın 8-9 futbolcusu ile kazanılan Dünya Kupası 3.lüğümüz, ama sonra GS ve Milli takımımızın durumu. Devamlılığı olmayan başarılar sonu hep hüsrandır. Pekiyi nasıl devamlılık olacak. Cevabı çok basit.

Yabancı ülkelerdeki devamlı başarılı olan ülke takımlarına bir bakın formülleri gayet basittir. İlkeli bir futbol takımın ilk 11 inde kesin ALT YAPISINDA GELEN 5 FUTBOLCUSU OLMALIDIR. (RIZA-ALİ-METİN-FEYYAZ-GÖKHAN VS GİBİ). 3 TANE AĞABEY KONUMUNDA TECRÜBELİ FUTBOLCU OLMALIDIR (SAMET-ULVI-KADIR VS GİBİ). 3 TANE DE SÜPER YABANCI FUTBOLCUSU (HAGI-POPESCU-TAF-FAREL-RONALDO-ZAGO-FERDİNAND-VGİBİ).

İşte böyle bir iskeletle kurulu takımın sırtı yere gelmez tabii ki devamlılık şarttır. Gençler yaşlanınca yerine alttan gelmelidir. Bizde bu maalesef olamamıştır, Metin, Ali, Feyyaz, Rıza, Gökhan vs. yerine genç futbolcu yetiştiremediğimiz için o alt yapı gerçeği bitmiştir.

Samet Ulvi Kadir yerine dışarıdan alınan Ertuğrul, Şifo, Recep gibi kaliteli futbolcuların yanında FB'den çokca alınan futbolcular maalesef seyircimizin kimyasını çok bozmuştur.

Yabancı futbolcularımıza gelince o METİN, ALİ, FEYYAZ, RIZA, GÖKHAN'lı kadrodan başlamak üzere alınan tüm yabancılar birkaçı müstesna kulübümüzü maddi ve teknik açıdan HÜSRANA UĞRATMIŞLARDIR. Bilhassa Yıldırım Demirören dönemi bu bakımdan TAM BİR FİYASKODUR.

Bizler eskiden FB ve GS için TOPLAMA TAKIM diye şakalaşırdık, ama her geçen yıl biz TOPLAMA TAKIM olduk. Toplama takımla bir yere gelemezsiniz, ancak dün akşam ki gibi geçici başarılar alabilirsiniz, hatta şampiyon da olabilir, hatta ve hatta GS gibi AVRUPA ŞAMPİYONU dahi olabilirsiniz, ama sonu daima HÜSRANDIR.

BESİKTAS YÖNETİMİ'NE eski bir alt yapı yönetim kurulu üyesi ve de eski bir TFF BAŞKANI ağabeyleri olarak sesleniyorum. Yabancı futbolculardan birisine verdikleri parayı alt yapıya harcasınlar, başına ULUSLARARASI ÜNÜ OLAN VE ALT YAPI GERÇEĞİNİNDE ÜSTÜN TECRÜBELİ OLAN YERLİ VEYA YABANCI BİR HOCAYA GÖREV VERSİNLER. Ellerindeki ağabeyleri olarak futbolcuları iyi değerlendirsinler, yabancı futbolcu serbestliğinin sarhoşluğuna kapılmadan (Y.Demirören Federasyonunun skandal bir kararıdır, çok biliyor ya!) 3-4 tane süper yabancı futbolcu seçsinler ve ileriye dönük plan ve projelerle hedefe doğru yürüsünler. **BAŞARININ ANAHTARI BUDUR.**

Tabii ki bu yol ince ve uzun bir yoldur. Bizim sabırlı ve akıllı takımına her zaman sahip çıkan TARAFTARIMIZ BEKLER. Yeter ki onlara HEDEFİ İYİ GÖSTERİN.

Yıldırım Demirören gibi ilkesiz-hedefsiz-plansız-programsız, kaçaklı, yalanlı, dolanlı, yani kısaca BİLGİSİZ BECERİKSİZ İŞLER YAPMAYIN.

Fikret Orman başkana, değerli A. Nur Çebi, Metin Albayrak ve diğer çok değerli yönetici arkadaşlarıma önerdiğim bu tavsiyelerim ve yol haritam çok önemlidir. Ben bunları S. Bilgili'ye de, Yıldırım Demirören'e de her mali kongrelerde, divan toplantılarında, TV konuşmalarında, gazete yazılarımda devamlı önerdim, konuşum, yazdım ama maalesef hiç dinlemediler.

SONU NE OLDU? KENDİLERİ KOVULURAK, KAÇARAK GİTTİLER. Gittiler ama geride de BÜYÜK BİR ENKAZ BIRAKARAK.

İşte bu son zaferde büyüktür, ama geleceğe yatırım yapmazsak gelecek senelerde yine bu yazıları yazmak durumunda kalırız. İNŞALLAH F. ORMAN BAŞKAN VE YÖNETİMİ BU YOLU DENEMEZ, ALT YAPI GERÇEĞİNE İNANARAK AKILLI VE PLANLI UZUN VADELİ ÇALIŞMALARLA BİZİ DEVAMLILIK BAŞARILARA GÖTÜRÜRLER.

TÜM CAMIAMA BU ZAFER HAYIRLAR GETİRSİN.



Profesyonel Stüdyolar 7/24 Canlı Yayın



Muzaffer Topal - Didem Tural - Şevşek Ali Alen - İsmail Baştuğ - Ayhan (ÇARŞI Liderleri - Gazeteci)



Zekî Demirkubuz - Cem Dizdar - Mesut Kanat (Yönetmen - Gazeteci - Gazeteci)



Vedat Özdemiroğlu - Ridvan Akar - Erdem Ulus (Şair - Gazeteci - Spiker)

“Taraftarın sesi”

www.RADYOBESİKTAS.tv

BEŞİKTAŞ

GAZETESİ

SPOR HABERLERİ



Kartal kupaya veda etti

Ziraat Türkiye Kupası son 16 turunda Kayserispor ile Beşiktaş, Kadir Has Stadı'nda karşı karşıya geldi. Kayserispor karşısında 1-0 mağlup olan Kara Kartal kupaya veda etti. Siyah-Beyazlılar, isteksiz bir görüntü çizdikleri karşılaşmada Kayserispor'a ilk yarının sonlarında gelen penaltı golüyle boyun eğdi. Maçın ilk ciddi pozisyonunu 14. dakikada Ömer Bayram kaleci Cenk

Gönen ile karşı karşıya kaldı. Yüzde yüzlük gol pozisyonunu Cenk kurtardı. 38. dakikada Kayserispor penaltı kazandı. Uğur Boral ceza alanı içinde Ömer Bayram'ı düşürdü, Özgür Yankaya tereddütsüz "Penaltı" dedi. Penaltıyı kullanan Anıl taşdemir skoru 1-0'a getirdi. Cenk Gönen penaltıda köşeyi doğru tahmin etse de topun ağlara gitmesine engel olamadı. İlk yarı 1-0 Kayseri'nin üstünlüğüyle sona erdi. İkinci yarıya Beşiktaş

Teknik Direktörü Slaven Bilic, Ersan-Oğuzhan, Uğur Boral-Demba Ba ve Pektemek-Olcay değişiklikleri Kartal'ın hücum hattını iyice zenginleştirdi ama pozitif bir etki yaratmadı. Kayseri birçok kontratak fırsatını kullanamadı. Maç boyunca Beşiktaş'ın isteksiz ve mücadele açısından yoksun futbolu dikkat çekti. Kara Kartal ilk yarıda Kayserispor'lu Anıl'ın kullandığı penaltıdan yediği golle Ziraat Türkiye Kupası'na veda etti.

KISA KISA



Fikret Orman: "Stat yetişmiyor"

Vodafone Arena'nın tribünlerinin kaba inşaatı, eski açık ve yeni açık köşelerinin numaralı tribünle birleşmesiyle sona erdi. Siyah-Beyazlı yönetim, Mart ayında futbol takımını stada götürüp gezdirecek. Bunun için takım otobüsünün stada gireceği rampanın çalışmalarına başlandı. Öte yandan Beşiktaş Kulüp Başkanı Fikret Orman yaptığı açıklamada stadın bu sezon bitmeyeceğini söyledi.

Atletico Madrid'in Gökhan Töre'e aşkı



Beşiktaş'ın genç yıldızı Gökhan Töre, İspanyol ekibi Atletico Madrid'in transfer listesinde ilk sıraya yükseldi. Arda Turan'ın forma giydiği Atletico'lu yetkililerin, Arda Turan'dan aldıkları destek ve scout ekibinin de olumlu raporu sonrasında Gökhan Töre için Beşiktaş'ın kapısını çalıyor. Teknik Direktör Simeone'nin de

istediği Gökhan Töre için İspanyolların 15 milyon euro'yu gözden çıkardıkları iddia edildi. Beşiktaş'ın eski sportif direktörü Önder Özen de bu gelişmeyle ilgili çok çarpıcı bir açıklama yaptı. Özen, Atletico Madrid'in hocası Diego Simeone'yi işaret ederek, "Simeone, Gökhan Töre'yi istedi. Mourinho da onu takip ediyordu" ifadesini kullandı. Siyah-Beyazlılar, milli futbolcu ile 5 yıllık yeni bir sözleşme imzalamıştı.

İşte Motta'daki çöküşün nedeni?..

Beşiktaşlı Ramon Motta'nın düşen performansının sırrının, ailevi nedenlerde gizli olduğu ortaya çıktı. Brezilya basını tarafından gündeme getirilen, eski eşinin oyuncuya dava açtığı haberlerinin ve kendisiyle ilgili kullandığı "İstanbul'da her gece başka bir kadınla oluyor. O Türkiye'de büyük paralar kazanırken, 2 yaşındaki kızımız

burada kendisinden gelecek parayı beklemesi" ifadelerinin futbolcunun moralini oldukça bozduğu belirlendi. Siyah-Beyazlı futbolcunun durumu kulüpten yetkililerle de paylaştığı ve "Ailevi sorunlarım var" ifadesinde bulunduğu belirtildi.



Varsa yoksa Demba Ba: Beşiktaş'ın golcüsü oynamadığı maçlarda Kara Kartal bir türlü gol bulamıyor. Eskişehirspor maçında da Senegalli futbolcusu mumla arandı!.. Mustafa

Pektemek istenileni bir türlü veremezken, Beşiktaş'ın diğer santraforu Cenk Tosun'un da Demba Ba'nın yerini bir türlü dolduramıyor. Taraftar Demba Ba'nın sakatlanmaması ve her maçta oynaması için adeta dua ediyor.

Üçlü çektirdi...



Baskette yeni hoca Henrik Dettman

Ahmet Kandemir'in istifasının ardından coach arayışlarına giren Beşiktaş Integral Forex, Henrik Dettman'la 1.5 yıllık sözleşme imzaladı. Türkiye'nin kötü bir şekilde elendiği 2011 Avrupa Şampiyonası'nda büyük bir çıkış yakalayan Finlandiya Milli Takımı'nın başında bulunan Dettman, 1997-2003'te çalıştırdığı

Almanya Milli Takımı'nı 2002'de dünya üçüncüsü yapmış, 2001'de de Avrupa 4.lüğüne ulaştırmıştı. 2002'de ülkesinde tüm spor dallarında 'Yılın Çalıştırıcısı' unvanını alan Finli Başantrenör, Almanya'da ise 'Yılın Basketbol Coachu' seçilmişti. Bu arada Siyah-Beyazlılar, Yunan hoca Bartzokas'la da görüşmüş ancak olumsuz cevap almıştı.



ÖNEMLİ TELEFONLAR

FEDERASYONLAR

Gençlik ve Spor Gen.Müd.:(0 312) 310 39 60
Türkiye Millî Olimpiyat Kom.:(0 212) 560 07 07
Futbol Federasyonu:(0 212) 282 70 20
Basketbol Federasyonu:(0 312) 396 49 04
Atletizm Federasyonu:(0 312) 310 76 52
Dağcılık Federasyonu:(0 312) 311 91 20
Voleybol Federasyonu:(0 312) 310 78 84
Masa Tenisi Federasyonu:(0 312) 311 18 42
Satranç Federasyonu:(0 312) 309 75 94
Golf Federasyonu:(0 212) 258 07 18
Eskrim Federasyonu:(0 312) 310 66 92
Tenis Federasyonu:(0 312) 310 73 45-309 77 70
Tenis Fed. İstanbul: ..(0 212) 299 35 25-299 33 51
Türkiye Yelken Fed.:(0 312) 311 23 61
Güreş Federasyonu: ..(0 312) 310 70 47-310 09 95
Bilardo Federasyon: ..(0 312) 309 29 95
Kano ve Rafting Fed.:(0 312) 310 40 34
Sutopu Federasyonu: ..(0 312) 311 47 92
Türkiye Teakwondo Fed.:(0 312) 310 88 16
Zihinsel Engelliler Fed.:(0 312) 311 58 95
T. Bedensel Engelliler:(0 312) 309 73 97
Amatör Spor Klb. Fed.:(0 212) 323 20 17

İSTANBUL SÜPER LİG KULÜPLERİ

Beşiktaş Jimnastik Kulübü:(0 212) 310 10 00
Fenerbahçe Spor Kulübü:(0 216) 542 19 07
Galatasaray Spor Kulübü:(0 212) 273 28 50

BEŞİKTAŞ AMATÖR SPOR KULÜPLERİ

Dikilitaş Spor K.:(0 212) 260 94 53-327 32 99
Muradiye Spor Kulübü:(0 212) 227 62 93
Boğaziçi Spor K.:(0 212) 263 65 70-263 36 16
Kuruçeşme Spor Kulübü:(0 212) 274 79 79
Levent Spor Kulübü:(0 212) 269 07 71
Yıldız Spor Kulübü:(0 212) 261 69 36
BJK Engelliler Spor Kulübü:(0 212) 259 78 78
Etiler Spor Kulübü:(0 212) 257 61 28
Ortaköy Spor Kulübü:(0 212) 258 16 76
Akatlar Spor Kulübü:(0 212) 351 41 69
Gerçek Kuzey Spor Kulübü(0 505) 402 46 10
Simurg Spor Kulübü(0 212) 352 70 65
Levent Tenis Kulübü:(0 212) 279 27 10
İst. Yüzme İhtisas Kulübü:(0 212) 259 69 04
Türk Spor Yazarlar Derneği:(0 212) 278 36 05

Ön seçim kararı cesaret verdi herkes milletvekili adayı oldu

İş, sanat, spor dünyasından binlerce kişi milletvekili adayı olabilmek için partilerde kuyruğa girdi. Milletvekili aday adayları arasında gazetecilerin çokluğu da dikkat çekiyor. Ancak bütün adayların arasında AK Parti'den aday olanların sayısının artışı herkesi şaşırttı.

TURİZMDE TÜRSAB ADAYLARI

Turizm sektöründe Türkiye Seyahat Acenteleri Birliği-TÜRSAB'da çeşitli görevlerde bulunan turizmci buldukları görevlerden ayrılacak çeşitli partilerden milletvekili olmak için sıraya girdiler. TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyesi Davut Günay'dan İstanbul 3. bölgeden ile TÜRSAB eski BYK üyesi Fikret Murat Tural Gaziantep'ten AK Parti'den aday oldular. TÜRSAB Denetim Kurulu Üyesi Nebil Çelebi İstanbul 1. bölgeden Milliyetçi Hareket Partisi'nden aday olurken, TÜRSAB yönetim kurulu eski üyesi Nesrin Göçhan Adana'da CHP'den aday oldu.

MECLİSİN GAZETECİ ADAY ADAYLARI

Parlamento yıllardır her meslektan siyasete ilgi duyanların hayalindeki yerlerden biri. Bu hayali kuranlar arasında gazeteciler de yok değil. Her ne kadar millete hizmet etmek için gidildiği söylene de kimisi için farklı anlamlar da ifade etmiyor Meclis... Her seçimde binlerce kişi aday adayı olur ama her parti 550 ismi belirler ve yoluna devam eder. Aday adayı olanlar ise kendileri için biçilen yeni rolü 4 yıl boyunca oynamaya devam ederler. Şimdi siyasi partiler 7 Haziran'daki seçimlere hazırlanıyor. AKP'de aday adaylık başvuruları sona erdi, diğer partilerde ise süreç devam ediyor. İş, sanat, spor, basın dünyasından yüzlerce kişi milletvekili adayı olmak için kuyruğa girdi. Meclis'e aday olanlar arasında gazetecilerin çokluğu da dikkat çekiyor. Gazeteciler, Mahmut Övür, Markar Eseyan, Kemal Öztürk AKP'den aday adayı olurken, Enis Berberoğlu, Tayfun Talipoğlu, Barış Yarkadaş, Dinç Çoban gibi isimler de CHP'den meclise girmek için çalışacak.

ÖN SEÇİM KARARI CESARETLENDİRDİ

CHP'nin milletvekili adaylarını ön seçimle belirleme kararı gazetecileri de cesaretlendirdi. Yıllardır siyasetle ilgili yazılar yazan, CHP'yi ve örgütü bilen gazeteciler de ön seçimle Meclise girmeye aday oldular. CHP Genel Başkan Yardımcısı Gazeteci Enis Berberoğlu'nun İstanbul'dan kontenjan adayı olacağı dile getiriliyor. Televizyon programcısı Tayfun Talipoğlu "Ön seçim olursa aday olurum" demişti. Talipoğlu, ön seçim kararı alınan Aydın'dan aday adayı olduğunu açıkladı. Gazeteci Atilla Sertel, İstanbul'dan Kent Yaşam Gazetesi sahibi Umut Veli Develi, Gazeteci Ali Öztunç, Gazeteci Yazar Necdet Saraç ve Tuncay Özkan, Yazar Eren Erdem, aday adayı olan isimlerden bazıları.

'KONTENJAN TALEBİM YOK'

Gazeteci Barış Yarkadaş, CHP'den İstanbul milletvekili aday adayı olduğunu Twitter hesabından açıkladı. Gerçekgündem internet sitesinde yazılar yazan ve CHP analizleri ile bilinen Barış

Yarkadaş, Twitter hesabından yaptığı açıklamada, "CHP İstanbul Milletvekili aday adayı olmaya karar verdim. Yönetime 'Kontenjan talebim yok ön seçim adayım' dedim. Ayrıntılı açıklama yapacağım" dedi. Yarkadaş'ın İstanbul 1. Bölge'den aday adayı olacağı belirtiliyor.

'BEN DE ADAY OLSAM KIYAMET MI KOPAR?'

Gazeteci, CHP Genel Sekreteri Gürsel Tekin'in danışmanı Sıtkı Dinç Çoban da CHP'den aday adayı olan gazetecilerden biri. Kendi internet sitesinde 'Müsadenize adayım' başlıklı bir yazı kaleme alan Çoban neden aday olduğunu şu sözlerle dile getirdi. "Neredeyse hepimiz biliyorsunuz aslında. Ama yine de cümle kurmak, anlatmak ve o cümlede "müsaade" isteyerek başlamak hasıl oldu. 'Cumhuriyet Halk Partisi İstanbul 1. Bölge aday adayım.

Kiminize sürpriz geldi belki ama inanın teamüden oldu. Tasarlayarak, kurgulayarak aday adayı oldum. Genel Merkez'in 'ön seçim' kararı da elimi güçlendirdi. Tek başıma vermedim bu kararı. Dostlarımla, ömrümün yarısını paylaştığım yoldaşlarımla verdik. Yıllardır savunduğum ön seçim heyecanını ben de yaşamak istedim. Hak gördüm kendimde. Sokağa, eyleme çıktığınızda omuzbaşınızda yoldaş vekiliniz olsun diye adayım. Canınız yandığında sesini duyacağınız arkadaş vekiliniz olsun diye adayım. Sesini duyduğunuzda gülümseyebileceğiniz kardeş vekiliniz olsun diye adayım. Saydığım özelliklere vekilimiz yok mu? Elbette var. Ama bir fazla olsa ne çıkar. "Kiyamet mi kopar?"

'YENİ ANAYASA VE ÇÖZÜM SÜRECİ BENİ HEYECANLANDIRIYOR'

Sabah Gazetesi yazarı Mahmut Övür AK Parti'den aday adayı oldu. İstanbul 2. Bölgeden aday adayı olduğunu söyleyen Övür, "Türkiye'nin yeni bir anayasaya ihtiyacı var. Yeni ve sivilin yapacağı bir anayasa ile çözüm süreci beni heyecanlandırıyor. Kürt sorununun çözümü benim için tarihi önem sahip bir süreç. Bu süreçte Meclis'te olarak destek vermek istiyorum onun için de siyasete girmeye karar verdim" dedi. Gazeteci Nuray Başaran da AKP'den aday adayı oldu. Memleketi İzmir ya da Ankara'dan aday olmak istediğini söyleyen Başaran, Medyatava'ya yaptığı açıklamada; "Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan için 'muhtar bile olamaz' dedikleri dönemde 'Meydanların Başkanı' diye bir yazı kaleme almıştım. Şimdi de 'Meydanların Başkanı' diyorum. Bu nedenle de siyasete girmeye karar verdim" ifadelerini kullandı.

KEMAL ÖZTÜRK VE MARKAR EŞAYAN DA ADAY

Anadolu Ajansı eski Genel Müdürü Kemal Öztürk AKP'den Sakarya Milletvekili Aday adayı olurken, Yenişafak Yazarı Markar Eseyan, Yazar Rahim Er, Gazeteci-Yazar Muhsin Kızılkaya, Star Gazetesi Yazarı Resul Kurt, Gazeteci Halime Kökçe, Gazeteci yazar Hüseyin Yayman, Nuri Elibol, "Türk Siyasetinde Bir Kasımpaşalı: Recep Tayyip Erdoğan" kitabının yazarı Gazeteci Bilal Çetin de aday adayı olan gazetecilerden oldu.

Kentsel dönüşüm politikaları acımasızca sürüyor... (1)

aldığı değerli araziler, yapı yasağı olan bölgeler ve nihayet kentlerin yeşil alanları bakımından önemli olan Askeri Alanlar üzerinden yeni rant alanları oluşturulmaya çalışılmaktadır.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve bu bakanlığa bağlı TOKİ ve kii yerel yönetimler tarafından yürütülen proje ve yapı üretim süreci kapsamlı sorunlara kaynaklık etmektedir. Afet riski altındaki yapıları ilgilendiren ve kentsel dönüşüm amaçlı projeler şehircilik ilkelerine aykırı olarak gerçekleştirilmekte, toplumsal mutabakatı dışlanmakta, bilimsel/teknik bilgi ve uygulamalara uymamaktadır. Bu projeler kapalı kapılar ardında alınan bir takım kararlar ile kamu yararına aykırı bir biçimde uygulanmaya çalışılmaktadır.

Bunun sonucunda yeşil alanlar yok edilmekte; kentsel alanlarda en çok ihtiyaç duyulan kamusal alan ve parklar ortadan kaldırılmaya çalışılmaktadır. Deprem sırasında yurttaşların toplanma yerleri olarak belirlenen yeşil ve boş alanlar da yapılaşmaya açılabilir.

Son yıllarda gündeme getirilen "çılgın projeler" doğrudan doğal yaşamı, kaynakları ve kentsel süreklilik yaklaşımını hiçe sayan gelişmelere işaret etmektedir. Uygulanan veya uygulanması düşünülen bu projelerin hem doğal yaşamı hem de ekolojik dengeyi bütünüyle bozabilecek ve çeşitli afet risklerini de büyük ölçüde artırmaları sağlanabilecektir. . Biyolojik çeşitliliğin tehdit altında olması ve yeşil alanların yok edilmesi ile birlikte

sadece yaşam alanları tahrip edilmekle kalmayacak; dünya için bir büyük bir tehdit olan küresel iklim değişikliği karşısında ülkemizi de savunmasız bırakacaktır.

Yaşanan deneyimlere rağmen günümüzde deprem açısından büyük riskler taşıyan uygulamalara devam edilmektedir. İstanbul Yenikapı ve Maltepe sahilinde ve diğer kıyı kentlerimizde deniz doldurularak depreme karşı güvenli olmayan ve doğayı tahrip eden dolgu alanları yapılması, yapılaşmaya uygun olmayan zeminlerde, dere yataklarında, kıyılarda ve fay hatlarında yapılaşmalar gerçekleştirilmesi ve hatta fay hatlarının yeri dahi değiştirilerek yapılaşmaya açılması, TOKİ eliyle sınırsız yapılaşma övgürlüğü ve denetimsiz yapılaşma afet risklerini daha da arttırmaktadır.

Her şeyi "meta" olarak gören bu anlayışla bütün Ülke toprakları "Dönüşüm Alanı" ilan edilmiş; 10 bin yıllık kentlerde Kentsel Dönüşüm kararları, Tarihi kent merkezlerine yönelik yıkım, endüstri mirası, Cumhuriyetin mimari mirası, kültür varlıklarının ve mekânlarının yok edilmesi kararları verilmekte ve hayata geçirilmektedir.

(DEVAM EDECEK)

GÜVENLİK İÇİN TÜRKİYE Panik butonu geliyor!..

Tehlike anında, yolcu sirene basmak suretiyle tehlikede olduğunu, ilgili birimlere haber verecek. Taksici cinayetleri sonrasında panik butonu istemiyle ilgili haberler Beşiktaş Medya Grup'ta yer almıştı. Özgecan Aslan cinayeti, toplu taşıma da güvenlik tartışmasını başlattı. 20 yaşındaki üniversite öğrencisi Özgecan Aslan'ın dolmuş şoförü Suphi Altındöken tarafından katledilmesinin ardından dolmuş,

CAN güvenliği konusunda önerimiz ses getirdi. Buna göre dolmuş, minibüs, otobüs, taksi ve servis aracı gibi toplu taşıma araçlarına siren sistemi zorunluluğu getirilecek.

taksi ve servis araçlarına bankalardaki gibi siren sistemi geleceği belirtiliyor. Kendini tehlike altında hisseden yolcu, acil durumlarda butona basarak, polisten yardım isteyecek.

Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun Özgecan Aslan'ın vahşice katledilmesinin ardından açıkladığı 'Kadına yönelik şiddete karşı seferberlik'in detayları ortaya çıktı: Toplu taşıma

araçlarına acil müdahale butonu konulacak.

Minibüslerde GPS sistemi zorunlu olacak. Dolmuş duraklarında değneçliliğe son verilecek. Taciz cezaları artacak.

Özgecan Aslan cinayetinin ardından, Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun 'Bu tür şiddetin bir daha yaşanmaması için ne gerekiyor yapacağız. Kadına yönelik şiddete karşı seferberlik' sözlerinin ardından hükümet harekete geçti.

Kan bağışçılarımıza gönülden teşekkürler

2014 yılında gönüllü kan bağı sayısı 1.860.255 üniteye ulaştı.

Kan bağışlarınız, Türk Kızılayı aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine hayat oldu.

Gönüllü kan bağı yapan tüm bağışçılarımıza gönülden teşekkür ederiz.

2015'te gönüllü kan bağı hedefimiz 2.032.000 ünite.



Haydi Türkiye, kan vermeye can vermeye!

Unutmayın bağışlanan her kan kurtarılan üç can

168
ÇAĞRI
MERKEZİ
7/24 İLETİŞİM

KAN
BAĞIŞI
HAYAT
KURTARIR

TURKKIZILAYI
İBİBİ
www.kizilay.org.tr

Acil durumda hangi telefonu arayabilirim?

HANGI durumlarda hangi acil durum numarası aranmalı? Yurt genelinde 40'a yakın önemlilik arz eden hatlar bulunuyor. Bu numaralar arasında en çok aranan 155 polis imdat ve 112 acil servis bulunmakta. Yangın için itfaiye 110, trafik 154, Jandarma 156 gibi birçok numara yer alıyor. Beşiktaş ilçesinde yaşayanlar, yerel gelişmelerden haberdar olmak için belediyedeki son gelişmele-

ri, uygulamaları öğrenebilmek, bilgi akışı, görüş, öneri ve şikayetleri için 444 44 55 nolu telefonu arayabilirler. İşte diğer telefon numaraları şöyle: Yangın İmdat: 110, Alo Trafik: 154, Gaz Arıza: 187, Alo Tüketici: 175, Elektrik Arıza: 186, Alo Zabıta: 153, Alo Sahil Güvenlik: 158, Alo Gürültü: 176, Alo Valilik: 179, Uyuşturucu Bilgi: 171, Cenaze Hizmetleri: 188

Müzikli danslı oyun

Bahar sezonu yepyeni oyunlarla Akatlar'da minikleri coşturacağı benziyor. Uygur Çocuk Tiyatrosu tarafından sahneye konulacak olan, Gülen İpek Abalı'nın yazdığı, Birol Engeller'in yönettiği "Çocuk Ülkesi" adlı oyun ile ilgili bazı detaylar ise şöyle aktarılıyor: "Çocukların tüm isteklerinin

AKATLAR'DA çocuk oyunları gösterimi Mart ayında minikler için sahne diyor. Beşiktaş Belediyesi Akatlar Kültür Merkezi'nde yepyeni oyunlar perde diyecek. Melih Cevdet Anday Sahnesi'nde müzikli ve danslı "Çocuk Ülkesi" adlı oyun, minikseverleri ağır-layacak.

gerçek olduğu, büyüklerin onlara hiç karışmadığı bir çocuk ülkesi olduğu haberi yayılır. Çocuk Ülkesinde, çocukların istediği her şey vardır, istemedikleri ise yoktur. Kimsenin nerede olduğunu bilmediği, büyüğü bir yerdirdi orası. Bu ülkeye öyle çok çalışanlar alınmaz, çünkü sonra sıkılır onlar, okul isterler... Buraya gitmenin yolu ise sadece yaramazlık yapmaktan geçmektedir. Sadece en çok yaramazlık yapan, eğlence isteyen, kötü şakalar yapabilen çocuğun gidebileceği bu ülke artık tüm çocukların hayallerini süslemektedir. Oraya gitmek için özel bir çocuk treni vardır. Bu tren senede bir kere gelir ve buradan en çok yaramazlığı yapmış çocuğu olarak oraya götürür... Sadece bir çocuğu..."

Mart ayının ilk günü sahnelenecek olan "Çocuklar Ülkesi" adlı gösterimin oyuncu kadrosunda ise şu isimler yer alıyor: Burcu Sövmen, Irmak Uzun, Müge Gündemli, Tolga Nuray.

KÜLTÜR SANAT



Yıllar sonra aynı sahnede idiler

KAYAHAN ve Nilüfer, 14 yıl aradan sonra Beşiktaş'ta aynı sahneyi paylaştı. Yıllar süren küslüğe bu etkinlikte son veren ünlü sanatçılar, Beşiktaş Meydanı'ndaki Sevgililer Günü konseriyle nostaljik bir gece yaşattılar.

Beşiktaş'ta düzenlenen özel gecede ünlü iki isim bir araya geldi. Etkinlikte, telif hakları yüzünden 15 yıldır dargın olan sanat dünyasının iki usta sanatçı Kayahan ve Nilüfer bir araya gelerek barıştı. 14 Şubat Sevgililer Günü dolayısıyla Beşiktaş Meydanı'nda bir etkinlik düzenledi.

Kayahan'ın unutulmaz "Geceler" şarkısıyla ünlü sanatçı Nilüfer'in seslendirmesiyle başlamış oldu. Nilüfer, en sevilen parçalarını seslendirdi. Çok sayıda kişi şarkılara eşlik etti. Nilüfer, programa "Esmer Günler" ve "Büyük Aşkımla" devam etti, ardından İpek Açar'ı sahneye aldı. Açar, usta

müziyenin hasta yatağında yazdığı yeni şarkısı "Sevgiliye"yi okuduktan sonra "Seninle Her Şeye Varım Ben"i söylemeye başladı. Kayahan o sırada kızları Beste ile Aşlı sahneye geldi ve İpek Açar'a eşlik etti. Devamında solo olarak "Bir Aşk Hikayesi", "Gönül Sayfam" ve "Yemin Ettim"i yorumlayan Kayahan, "Ben Anadolu Çocuğuyum" şiirinin sonunda ise hayranlarına seslendi.

Bir süredir yumuşak doku kanseri tedavisi gören sanatçının "Benden size hakkın helal, siz de hakkınızı helal edin. Yakında daha rahat kalkacağım günler olacak. Hayal edin, hayal ettiğiniz sürece yaşarsınız" sözleri hem eşini hem de meydanı dolduran sevenlerini ağlattı.

Kalp ve Beyin Sağlığı hakkında

KALP ve Beyin Sağlığı Sempozyumu, Beşiktaş Belediyesi, Türk Kalp Vakfı ve Türkiye Alzheimer Derneği işbirliğiyle, Akatlar'da düzenlendi. Önemsiz görülen detayların açıklandığı toplantıda önlemler ve çözümler ele alındı.



Beşiktaş'ta sağlık konusunda bil-inçlendirme toplantıları devam ediyor. Düzenlenen sempozyumda "Sağlığımız için önemli bir adım atın!" sloganı dikkat çekti ve toplantıda Türk Kalp Vakfı Başkanı Semiramis Sekban, Türkiye Alzheimer Derneği Başkanı Prof. Dr. Işın Baral Kulaksızoğlu'nun yanı sıra Kalp Sağlığı ve Kalp Hastalıkları konusunda Prof. Dr. Yıldız Tümerdem, Beyin Sağlığı ve Alzheimer Hastalığı konusunda ise Prof. Dr. Türker Şahiner konuşma yaptı. İstanbul'un değişik bölgelerinde gerçekleştirilen sempozyumun 3.'sü Beşiktaş Belediyesi evsahipliğinde Akatlar Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Kalp sağlığının korunması konusunda dikkat edilmesi gerekenler hususunda masaya yatırılan bazı başlıklar şöyleydi: "Stresten kaçınmak, kalp ritmini düzenli tutma, yürüyüş, belli aralıklarla hareket ve spor, sigara kullanımını bırakmak, mümkünse yoga ve meditasyon yapabilmek. Kalp sağlığında faydalı olduğu belirtiliyor. Nedeni, meditasyonda vücuttaki nitrik oksit düzeyi artması... Çocukları korumak için ise onlara spor yapma alışkanlığı kazandırmak ve fazla kilo almamasına dikkat etmek gerekiyor."

Can Ataklı Milletvekili Aday Adayı



Gazeteci yazar Can Ataklı CHP'den Milletvekili Aday Adayı olduğunu açıkladı. 1. Bölgeden Aday Adayı olan Can Ataklı, CHP'den siyaset yapacağından dolayı heyecan ve mutlu olduğunu söyledi. Hükümete muhalif tavırları ve söylemleri ile tanınan Gazeteci Yazar Can Ataklı'nın CHP'den Milletvekili Aday Adayı olması vatandaşlar tarafından memnuniyetle karşılandı. **Didem TUTAL - Muzaffer TOPAL**



MUZAFFER TOPAL

Gazeteci

YEREL YÖNETİM VE MAHALLELER

Herkes ve herşey için adil olmak!

Madem konumuz mahalleler... Bir kaç istek ve görüşle başlayalım yazıma... Öncelikle işgalie konusunun halledilmesi sevindirici bir gelişme, ancak esnafta şu masa atma işini fazla abartmamalı. Özellikle yaya kaldırımlarının dar olduğu yerlerde bizlere de geçecek yer bırakmalı biraz da olsa... Bu konu sadece Çarşı içinde değil Boğaz'ın en güzide mahallelerinde de yıllardır dert, doğruyu söylemek gerekirse... Küçük esnaf neyse sifhat yapacak kazandığı üç - beş kuruşu evine götürecektir. Buna tamam da koca koca mağazalar, cafeler ve restoranlara ne diyelim?.. Top yekün bir silkinip semte sehip çıkmalı değil mi?..

KENTSEL GELİŞİM!

Yazımın bir kısmını da kentsel gelişime ayırmak istiyorum. "Gelişim" diyorum, çünkü dönüşüm lafı artık insanları endişelendirmeye başladı. "Acaba evim barkım elimden gidecek mi?" diyenler bile var. Onun için yerinde dönüşüm diyoruz ya!.. Amaç şehri adam etmek ve insanı mutlu etmekse, kimseyi evinden etmeden, sıcak yuvasını dağıtmadan yapmalıyız bu işleri... O zaman yapılacak işler önceden yetkililer tarafından vatandaşla anlatılmalı, onların rızası alınmalı ve uygulamayı öyle başlatılmalıdır. Yoksa bu durum sancılı bir hal alır... Zira mal canın yongasıdır. Hele hele konu ev - bark olunca!..

DOĞAL AFET!..

Biraz da şu doğal afetten bahsedeyim!.. Çünkü ay boyunca bizi oldukça meşgul etti. Kar

yağışı ile birlikte Beşiktaş Medya Grup'un telefonları susmadı. Sokak ve caddelerin karla kaplandığını, temizlik yapılması gerektiğini söyleyenler yüzlerce kişiydi. Herhalde belediyenin telefonları da susmamıştır. Bize gelen telefonların on katı onlara gelmiştir. Kar ani bastırdı, İstanbul gibi bir metropolde bu tür olaylar çok çabuk atlatılmıyor ne yazık ki... Bu durumu her yıl yaşıyoruz ve yıllardır... 7/24 çalışılsa bile trafik arap saçına dönüyor cadde ve sokaklar... Temizlik ise, günler alıyor. Buna en iyi çare galiba belirli aylarda yerel yönetimlerin daha tedbirli olması ve her an hazır kıta beklemesi olacaktır. Beşiktaş'ta ücretsiz ring seferleri en çok ilgi gören çalışma oldu, kar yağışı esnasında... İşçilerin de emeklerine sağlık demek lazım. Aksaklıkları da zaman içinde aşarlar!.. Önemli olan iyi niyet ve çalışmadır.

SEÇİM İYİDİR!..

Kısa da olsa genel seçimlere de değinmek istiyorum. Ön seçim yapacak olan partileri içtenlikle kutluyorum. Aday adayları kozlarını paylaşsın, yapacaklarını anlatsın, seven sevilmeyen ortaya çıksın. Ben bu olaya böyle bakıyorum. Bu durumda herşey adil mi olacak? Tabii ki hayır!.. Tartışmak gereken bir çok konu var bu sistemde bile, ama hiç değilse en azından diğer kontenjan olaylarından daha adil olur!..

Yazımı bitirirken; bu çerçevede de; Beşiktaş'ı içine alan 2. bölge adaylarına başarılar diliyorum. Önümüzdeki yazım da, adaylar kesinleşmiş olur, daha adil bir eleştiri ve görüş bildiririm diye düşünüyorum. Kalın sağlıcakla...

Sosyal Medya



BEŞİKTAŞ MEDYA GRUP
"Analarımız ruhumuz yeter"

Nostalji



BİR ZAMANLAR: İlk selfie denemesi...

ZAYI: Sürücü belgemi kaybettim. Hükümsüzdür. **İsmail BAŞTUĞ**

İBRAHİM ERKEK KUAFÖRÜ

Fön, Saç Tasarım, Saç Kesim, Saç Boyası, Saç Bakımı, Cilt Bakımı

Zeytinolu Cad. Gülnur Apt. A Blok No: 47/1 Akatlar / Beşiktaş / İst. **Gsm: 0542 331 22 92**

2005'den 2015'e Borusan Quartet

KONSERLER bahar döneminde Beşiktaş'ta sanatseverleri buluşturuyor. Fulya Sanat Merkezi'nde Mart ayında birbirinden değişik konserler müzikseverleri ağırlayacak. 2005'den 2015'e Borusan Quartet adlı etkinlik, Beşiktaş'ta Fulya Sanat Merkezi'nde 28 Mart tarihinde gerçekleşecek. Konser aralıksız olarak tam 80 dakika boyunca sürecek. Ücretsiz olarak gerçekleştirilecek olan etkinlik ile ilgili bazı detaylar ise şöyle sıralanıyor: "2005'den 2015'e Borusan Quartet, 10. yılını kutla-

maya hazırlanan Borusan Quartet, bu konserde kurulduğu günden bu yana seslendirmiş olduğu oda müziği repertuvarının en sevilen yapıtlarından oluşan bir program sunacak. Sürprizlerle dolu olan bu gecede, Borusan Quartet'in müzikal yolculuğunu daha yakından tanıyacaksınız. Borusan Quartet topluluğu üyeleri: Esen Kıvrak: 1. Keman. Olgu Kızıay: 2. Keman. Efdal Altun: Viyola. Çağ Erçağ: Çello. Tarih: 28 Mart 2015, Cumartesi. Saat: 20.00'de başlayacak."



PROF. DR. AHMET ERCAN

İTÜ Jeofizik
Maltepe Üniversitesi İnş. Müh. Böl.
Öğretim Üyesi

YORUM

Öyle Bir Toplum Düşünün ki?

Öyle bir toplum, öyle bir ülke düşünün ki, o toplumda, yalnızca "Yaratan'a" olan sevgi, yaratılanlara karşı saygı, anlayış, yüceltme, geliştirme, ötünme, yardımlaşma olsa ne olurdu?

Yaradan ile aramızda sevgiden başka hiçbir bağ olmasa, ne inanç kalıpları, ne betik, ne yalvaç, ne elçi, ne öğütçü, ne tapınaklar, ne yükünme olmasa ne olurdu?

Ne olurdu diller bir olsa, ülkeler arası sınır olmasa, kişiğünü özdenlerine göre orunlaştırmamak, ayrıştırmayı bırakıp birleştirmeyi savunsak ne olurdu?

Yaşam yalnız O'na olan sevgiyle dolsa, onu yarattığı güneşi, ayı, gökyüzünü, uzayı, evreni, ağaçları, kuşları, dağları, bağları, yemişleri, böcekleri, andıkları, kişileri, suları, denizleri, ırmakları sevssek, çevremizle barışık, arınık olsak, gülüp oynasak ne olurdu?

Ne olurdu, kişileri, toplumları, hiç seçimleri olmayan soylarına, inançlarına göre, boylarına göre, sen aksın, sen karasın, sen sarımsın, sen yaşlısın, sen gençsin demeden sevssek, sarıp sarmalacak ne olurdu?

Ne olurdu, birbirimizle yalnızca kucaklaşsak, el ele olsak, kaynaşsak, sevgiyi üleşsek, eşey ayrılığı göstermesek ne olurdu?

Ne olurdu sevgi tutkuya dönüşse, süğüş olsa, her birimiz sencer olsak ne olurdu?

Ne olurdu sevgiden başka bir olgu olmasa?

Ötünme. Bağışlama
Yalvaç. Adına kutsal kitap indirilen din önderi

Elçi. Tanrı'nın yeryüzünde temsilcisi (peygamber)

Betik. (kutsal) Kitap

İnanç kalıpları. Dinler ile mezhepler

Öğütçü. Din hocası

Yükünme. Tapınma, namaz kılma

Özden. Toplumsal sınıf

Orun. Makam

Andık. Hayvan

Üleş. Pay

Eşey. Cins (dişi, erkek)

Süğüş. Aşk

Sencer. Aşk ustası

PARILTILI GECELER

Demirhan Hararlı
(MGD) **MAGAZİN**
Gazetecileri Derneği Onur Kurulu Üyesi



MERVE ÇABUK UNUTTU

ETİLER- Murat Dalkılıç'ın ilişkisine son noktayı koyan oyuncu Merve Boluğur, Etiler'deki bir restoranda bir erkek arkadaşıyla yemek yedi. Mekan çıkışında patlayan flaşlarla neye uğradığını şaşırarak ikili ne yapacağını bilemezken, erkek arkadaşı ise taksiyeye binerek olay yerinden uzaklaştı. Arkadaşının gitmesiyle yalnız kalan Boluğur ise gazetecilere "İş konusuk' demekle yetindi.

"ONU WILLMA'YA SORUN"

ETİLER- Wilma Elles'in sevgilisi işadamı Kerem Göğüş, geçen hafta Akmerkez'de görüntüldü. Tek başına alışveriş yapan Göğüş, magazin muhabirlerinin "Ne zaman evlenmeyi düşünüyorsunuz?" sorusuna işadamı "Her an bir sürpriz olabilir" dedi, Sevgilisi Elles iki aylık hamile olduğu iddiaları karşısında ise "O soruyu Wilma'ya sormalısınız" dedikten sonra uzaklaştı.

SİNEM & KENAN AŞKI

ETİLER- Geçen hafta bir yakın dostunun yaş günü partisine katılan Sinem Kobal ile Kenan İmirzaloğlu'nun yalanladıkları aşklarına gizli saklı devam ettikleri konuşuluyor. Öte yandan, İmirzaloğlu, geçen hafta Etiler'deydi. Lüks aracıyla kuaförünün yolunu tutan İmirzaloğlu, gazetecilerin oyuncuya, "Sinem Kobal'la beraber misiniz?" sorusuna, "Özel hayatımla alakalı konuş-

muyorum" cevabını verdi.

HALA STRESTE

ARNAVUTKÖY- Vildan Atasever ile 4,5 yıllık evliliğine son veren İsmail Hacıoğlu geçen hafta Arnavutköy'de bir balıkçıda magazin muhabirleri tarafından görüntüldü. Henüz boşanmanın etkisini üzerinden atamayan başarılı oyuncu, bir sigarayı söndürüp diğerini yakması dikkatlerden kaçmadı. İşinde yaşadığı sorunları özel hayatına da yansıttığı Hacıoğlu, stresten kurtulamadığı söylentiler arasında.

"HERKES MUTLU"

ETİLER- İlker Aksum, geçen hafta nişanlısı Şeyma Şener'le el ele geldiği Akmerkez'den alışveriş poşetleriyle ayrıldı. İlker Aksum, kendisini görüntüleyen gazetecilere "Bu havada bizi çekip ne yapacaksınız. Gördüğünüz gibi alışverişteyiz. Ellerimizdeki poşetlerden belli olmuyor mu. Neler aldığımızı sormazsınız inşallah. Herkes mutlu" diyerek takıldı.

SON SÜRAT ALIŞVERİŞ

ETİLER- Şarkıcı Candan Erçetin geçen hafta

Akmerkez'de alışveriş yaparken görüntüldü. Her zamanki gibi zarifliğiyle dikkat çeken şarkıcı Candan Erçetin, mağazada beğendiği bir elbiseyi aldıktan sonra alışverişine tam gaz devam etti. Güzel şarkıcı Candan Erçetin, alışveriş mağazasından çıktuktan sonra başka mağazaya girerek son sürat alışveriş yapmaya devam etti.

GÜLDÜ VE YÜRÜDÜ

ETİLER- Eski sevgilisi oyuncu İbrahim Çelikkol'la barıştığı iddia edilen oyuncu Deniz Çakır, geçen hafta Akmerkez'deydi. Magazin gazetecileri görünce soru sorulmasına fırsat vermemek için adımlarını sıklaştıran Deniz Çakır'ın saçlarından bir tutamı yeşile boyattığı dikkatten kaçmadı. Gazetecilerin ısrarlı sorularına yalnızca gülümseyerek cevap veren oyuncu Deniz Çakır, gazetecilerin yanından hızla uzaklaştı.

SAĞLIK

Uyku testi yaptırdınız mı?

GECE boyunca defalarca uyanıyor, gürültülü bir şekilde horluyor musunuz? O halde çok dikkatli olmalısınız çünkü uyku apnesi olabilirsiniz. Kadın, erkek ve çocuk herkeste görülebilen uyku apnesinin ciddi sonuçları da

olabiliyor. 3 farklı tipte uyku apnesi olduğunu söyleyen uzmanlar, "Tedavi edilmeyen uyku apnesi uykusuzluk, baş ağrısı, hafıza kaybı ve iktidarsızlık gibi birçok soruna yol açabiliyor" diye açıklamalarda bulunuyorlar.

YAŞAM

Otoparklarda nakite son...

SURUCULER artık sadece nakit olarak değil, kredi kartı ile de ödeme yapabilecek. Hatta ilerleyen günlerde HGS ve İstanbul Kart ile ödeme yapılabilmesi için de teknik altyapı çalışmaları başlatıldığı söyleniyor.

Kent genelinde 600 noktada 80 bin kapasiteyle otopark işletmeciliği yapan İSPARK, otopark işletmeciliğinde ilk kez vatandaşlara kredi kartı ile ödeme imkanı sunuyor. Bu tip ödeme noktalarının artırılması bekleniyor.

MODA

Dijital baskı gömlekler...

SEVGİLİNİZİN resmini, uğurlu taşınızın fotosunu, en sevdiğiniz ev hayvanınızı artık sırtınızda, cebinizde, üstünüzde rahatça taşıyabilirsiniz. Dijital baskı gömlekler bu yılın trendi olarak karşımıza çıkıyor. 3D dijital bas-

kıyla seçmiş olduğunuz renkteki gömleğinizi tasarlayarak kendi modanızı yapmış olacaksınız. Beyaz, siyah ve lila renkli gömlekler tercih ediliyor. Yüksek kalitede baskıyla tüm dikkatleri de üstünüzde toplayabilirsiniz.

BİR TUĞLA DA SİZ KOYUN

"Önemli olan başlamak buralarda
Narın içinde bir sevinç olmak."

LÖSEV
Lösemili Çocuklar Vakfı

ÇARŞI

1 TUĞLA = 1 TL
TUĞLA 132 3406 132 3406

LÖSEV
Bir tuğla da siz koyun

LÖSEV
Bağış Kutuları

www.birtugladasenkoyarmisin.com

GÜLELİM



"Apple'ın Google Class'a rakip olduğunu bilmiyordum"



"Marka adı neden önemlidir?!"

MEDYA SPONSORU: BEŞİKTAŞ MEDYA GRUP
www.besiktas.com.tr

"Günlük çıkıyoruz..."

BEŞİKTAŞ GAZETESİ

Her gün çıkıyoruz... Tam 18 sayfa... Renkli...
Dünyanın her yerinden istediğiniz zaman okuyabileceğiniz
bir gazete yayında... Gazete formatında oku: www.besiktas.com.tr



%50'ye varan indirimler

Adnan Ezen
Optik & Lens

0 212 260 23 60
0 212 260 52 29

Gazete BEŞİKTAŞ®

www.besiktas.com.tr

"Beşiktaş'ın ve Beşiktaşlı'nın İlk ve Tek Gazetesi"

SAĞLIKLI LEZZET TANELERİ

Reis

Reis Tarımsal Ürünler Sanayi ve Ticaret A.Ş.
www.reisgida.com.tr Tel: 0212 671 9700 pbx

HER AY
Pazartesi günleri
yepyeni bir program
başladı... Saat 14:00



Didem Tural'ın sunumu ile Siyaset,
Belediye, Polis, Adliye ve Kültür Sanat Haberleri

"ŞEHRİN SESİ"



Facebook: 254.125
Twitter: 322.764



7/24 Canlı Yayın Linki:

WWW.RADYOBESIKTAS.tv



Davutoğlu: "Tebrikler"

BAŞBAKAN Ahmet Davutoğlu, Liverpool galibiyeti sonrası Beşiktaş Başkanı Fikret Orman'ı arayarak tebrik etti. Başbakanlıktan yapılan açıklamada, "Başbakan Ahmet Davutoğlu, Liverpool galibiyeti sonrası Beşiktaş Kulübü Başkanı Fikret Orman'ı arayarak başarılı sonuçtan dolayı tebrik etti" ifade edildi.



Kılıçdaroğlu: "Kutluyorum"

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Beşiktaş'ın Liverpool galibiyeti sonrası, Twitter adresinden kutlama mesajı attı. Kılıçdaroğlu takipçileriyle paylaştığı mesajında, "Yer Siyah, Gök Beyaz, şampiyonsun Beşiktaş! Helal olsun kocaman yürekli çocuklar..." şeklinde konuştu.



Gürsel Tekin: "Sevdam Beşiktaş"

BEŞİKTAŞ'IN Liverpool'u elemesi sonrası sosyal medya üzerinden CHP Genel Sekreteri Gürsel Tekin şunları aktardı: "Hiç bitmeyecek sevdam Beşiktaş'a, bu gece ülkemize yaşattığı gurur için sonsuz teşekkürler. Not: Bu daha başlangıç, Beşiktaş'ı izlemeye devam."